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24.04.- 01.05. 2017 г. г. Чебоксары

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг
Спортивны

й разряд
Город Субъект РФ Личный тренер

1 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 1268 МС Подпорожье  Лен.о. Ленинградская область Моисеева С.И., Панченко А.А.

2 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 934 КМС Краснодар Краснодарский край Ахмедов В.Р.
3 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 902 КМС Москва Москва Тимофеева Р.А.
4 ПОКАТОВ Степан 11.02.2002 848 КМС С.-Петербург С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

5 АНОХИН Илья 17.05.2003 832 КМС Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.

6 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 811 КМС Рыбинск Ярославская область Бочков Д.А.,Устинов-Иванов И.Л.

7 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 802 1 Москва Москва Родионова М.Б.,Тимофеева Р.А.

8 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 800 КМС Славянск-на-Кубани Краснодарский край Крылов В.В., Морозкина Н.Н.

9 БОКОВ Максим 24.10.2002 771 КМС Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Боков А.В.

10 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 745 КМС Казань республика Татарстан Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

11 МОЛЧАНОВ Дмитрий 15.04.2002 737 КМС Новопокровская  Краснодар.кр. Краснодарский край Молчанов В.В.
12 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 679 1 Н.Новгород Нижегородская область Рыжов Ю.Б.
13 ШУМАКОВ Виталий 17.12.2002 659 КМС Кавказская  Кр.кр. Краснодарский край Казанцев М.А.
14 ШАЛАЕВ Александр 17.05.2002 654 КМС Н.Новгород Нижегородская область Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

15 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 653 2 Оренбург Оренбургская область Лежнев И.О.,Андрианов С.В.,Потапова Л.В

16 СОДЫЛЬ Максим 14.10.2002 634 1 Москва Москва САВИНОВ Ю.Н.,Сорин М.Б.

17 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 602 КМС Казань республика Татарстан Жижикин Д.В., Смирнов О.Ю., Ахунов Т.Г.

18 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 588 КМС Казань республика Татарстан Александров А.В., Тихонов В.А.

19 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 554 1 Рыбинск Ярославская область Титова И.В.
20 ПАВЛОЦКИЙ Борис 04.02.2003 550 1 Москва Москва Бобков Д.В.,Насыров К.М.

21 НАЗАРОВ Даниил 07.02.2002 542 КМС Ярославль Ярославская область Перов П.А.
22 БУТЕНКО Арсений 11.02.2002 542 КМС Иваново Ивановская область Батунова В.А.,Звхврук Р.В.,Батунов С.А.

23 ОРЛОВ Иван 28.02.2002 528 КМС Ярославль Ярославская область Привалов П.А.
24 МИРОНОВ Андрей 23.09.2003 520 2 Оренбург Оренбургская область Лежнев И.О.,Андрианов С.В.,Широкова Г.Н.

25 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 516 КМС Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.
26 СОКОЛОВ Даниил 10.04.2002 508 КМС Чебоксары Чувашская Республика Балов Д.В.
27 ТЕБЕНЬКОВ Денис 19.01.2002 493 КМС Абакан республика Хакасия Тебеньков Ю.В.
28 ГУБАНОВ Никита 08.03.2002 491 КМС Симферополь республика Крым Качановский И.И.
29 МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 485 1 Бийск  Алт.кр. Алтайский край Гущин В.В.,Коваль Г.В.,Онучин Н.В.

30 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 457 2 Реутов  Мос.обл. Московская область Лошкарева Н.Г.
31 ЛЕБЕДЕВ Павел 09.05.2002 456 1 Петрозаводск республика Карелия Родичкины Л.Ю.С.Н., Гаврилова О.В., Полозов С.В.

32 ОСИПОВ Дмитрий 19.05.2002 451 КМС Зеленогорск  Кр.кр. Красноярский край Багиян С.В.,Гученко О.А.,Осипов В.О.

33 ДАВЫДОВ Станислав 16.12.2002 450 1 Подпорожье  Лен.о. Ленинградская область Моисеева С.И., Панченко А.А.

34 СМИРНОВ Максим 15.01.2003 437 КМС Семибратово Ярославская область Минина О.В.,Корсаков Е.В.

35 МОЛОКОВ Михаил 23.06.2004 433 1 Вологда Вологодская область Биненда В.Ю.
36 ТЕМБОТОВ Астемир 16.02.2002 423 КМС Нальчик Кабардино Балк.Респ. Унажоков А., Битюцкая И.

37 ИДИН Всеволод 16.08.2005 420 1 Москва Москва Бобков Д.В.,Насыров К.М.

38 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 415 1 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.С.,Заведеева О.А.

39 МИРОНОВ Егор 18.06.2003 408 1 Москва Москва Тимофеева Р.А.
40 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 406 2 Н.Новгород Нижегородская область Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

41 ШУВАЕВ Илья 17.10.2002 391 1 Николаевск-на-Амуре Хабаровский край Шуваев А.Г.
42 ПЕТРУНИН Федор 05.07.2004 384 2 Москва Москва Тимофеева Р.А.,Дроздова Н.В.

43 МЯСНИКОВ Илья 08.07.2002 381 1 Петрозаводск республика Карелия Родичкины Л.Ю.С.Н., Гаврилова О.В., Полозов С.В.

44 ХОЛКИН Илья 20.02.2003 379 КМС Пермь Пермский край Васькин И.Л.
45 НАДТОЧИЙ Максим 06.08.2003 374 2 С.-Петербург С.-Петербург Рыбакова И.В.
46 КУЛИНЧЕНКО Дмитрий 28.04.2002 371 1 Воронеж Воронежская область Швецов Ю.П.
47 ПОЗДИН Андрей 14.06.2002 368 1 Челябинск Челябинская область Чиянова О.А.,Поздин В.В.

48 СМИРНОВ Александр 27.05.2002 365 2 С.-Петербург С.-Петербург Гончарова О.П., Чусовской Е.Д.

49 ЧЕЧЕНОВ Андемир 13.04.2002 358 1 Нальчик Кабардино Балк.Респ. Унажоков А., Семенцов Р.

50 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 353 1 Москва Москва Тимофеева Р.А.,Дроздова Н.В.

51 ПОДПАЛЫЙ Серафим 16.08.2003 352 1 Орехово-Зуево Московская область Боков А.В.,Завьялов А.В., Бобров К.С.

52 ЧИРКОВ Данила 14.06.2003 350 2 С.-Петербург С.-Петербург Бородин В.В.
53 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 348 2 Екатеринбург Свердловская область Кульков А.С.,Злобин С.В.,Михальчик П.Л.

54 НАБИУЛИН Евгений 15.07.2002 348 1 Верхняя Пышма Свердловская область Заведеева О.А.
55 КОРОЛЬ Владислав 21.10.2003 331 1 Москва Москва Тимофеева Р.А.
56 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр21.05.2005 321 2 Краснодар Краснодарский край Чернокнижникова Н.В., Шакутин С.Е.

57 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей 19.05.2002 319 2 Оренбург Оренбургская область Музыкин А.М., Макаров С.П.

58 ПОНОМАРЕНКО Евгений 22.02.2003 317 1 Комсомольск-на-Амуре Хабаровский край Мальченко Н.А.
59 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 307 1 Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.
60 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 303 3 Барнаул Алтайский край Гущин В.В.,Коваль Г.В.,Онучин Н.В.

61 САВЕЛЬЕВ Никита 18.03.2004 303 2 Москва Москва САВИНОВ Ю.Н.,Сорин М.Б.

62 ШЕПЕЛЕВ Роман 24.09.2004 291 3 Батайск  Рост.обл. Ростовская область Гагал В.Г.
63 ЖУРЕНКО Денис 08.06.2002 289 3 Неклиновка  Рост.обл. Ростовская область Хрипуненко В.В.
64 НИЗОВСКИХ Роман 27.10.2003 285 1 Новокузнецк Кемеровская область Борисенко А.С.

Главный судья - судья МК/ВК Г.Е.Малова (Чебоксары)

Главный секретарь - судья 1 кат. Н.В.Петрушкова (Чебоксары)

 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ЮНОШИ

Первенство России по настольному теннису



24.04.- 01.05. 2017 г. г. Чебоксары

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг
Спортивны

й разряд
Город Субъект РФ Личный тренер

1 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 1261 КМС Н.Новгород Нижегородская область Брусин С.Б.,Гончаров А.И.

2 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 1127 КМС Москва Москва Крутов А.А.
3 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 1080 КМС Казань республика Татарстан Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

4 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 1018 1 Н.Новгород Нижегородская область Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

5 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 997 1 Москва Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

6 КУДИНОВА Валерия 13.03.2002 890 КМС Самара Самарская область Павленко В.П., Тарасов А.С.

7 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 844 КМС Москва Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

8 ЛЮБУШКИНА Юлия 13.03.2002 811 КМС С.-Петербург С.-Петербург Семенова С.Д.
9 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 795 КМС Москва Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

10 МОЛОДЦОВА Олеся 01.08.2002 738 МС Северодвинск  Арх.обл. Архангельская область Хорьков А.Ю.,Шалимов В.В.

11 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.2002 733 КМС Самара Самарская область Павленко В.П., Тарасов А.С.

12 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 717 1 Москва Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

13 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 683 1 Волгоград Волгоградская область Пахомов В.В.,Мищенко А.В.

14 КАРПУШИНА Анастасия 05.07.2002 675 1 Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Козырев П.М.

15 РАКОВА Мария 02.02.2002 669 КМС Краснодар Краснодарский край Ахмедов В.Р.
16 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 650 1 Н.Новгород Нижегородская область Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

17 ВАЛОВА Ксения 28.02.2004 638 2 Оренбург Оренбургская область Лежнев И.О.,Регентов Е.А, Потапова Л.Н.

18 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 618 КМС Москва Москва Насыров К.М.
19 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 615 1 Сабы  Тат. республика Татарстан Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

20 САФИНА Валерия 29.11.2003 606 1 Подпорожье  Лен.о. Ленинградская область Моисеева С.И., Панченко А.А.

21 ШАТИЛОВА Милена 06.08.2003 603 КМС Москва Москва Крутов А.А.
22 КНЯЗЕВА Софья 06.01.2004 590 1 Н.Новгород Нижегородская область Земскова И.В.,Перевезенцев М.В.

23 ДМИТРИЕНКО Светлана 27.01.2004 590 1 Семибратово Ярославская область Минина О.В.,Корсаков Е.В.

24 ТИХОНОВА Мария 23.08.2002 588 1 Асбест  Св.о. Свердловская область Дзуда О.И.,Елькина Л.Ф.

25 АМЕХИНА Анастасия 30.05.2002 569 КМС Балаково Саратовская область Ермолаева Т.В.
26 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 566 1 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.С., Лекомцев Ф.А.

27 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 564 1 Сорочинск Оренбургская область Адеянов Д.В.
28 КОРНИЛОВА Виктория 05.01.2002 554 1 С.-Петербург С.-Петербург Семенова С.Д.
29 ЛИСОВА Елизавета 29.08.2003 547 1 Москва Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

30 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 535 КМС Казань республика Татарстан Степанова А.А.
31 АКИМОВА Дарья 27.07.2004 524 1 Сорочинск Оренбургская область Адеянов Д.В.
32 РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 499 1 Казань республика Татарстан Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

33 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 493 1 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.С., Степанов В.Л.

34 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 486 1 Ярославль Ярославская область Привалов В.А.,Теслинов В.А.

35 МОИСЕЕВА Галина 22.06.2002 479 КМС Н.Новгород Нижегородская область Рамазанова И.П.
36 ШВАЙКО Людмила 29.01.2003 475 КМС Ангарск  Ирк.о. Иркутская область Маторина Г.И.
37 НЕЧИПОРЕНКО Ева 09.04.2002 463 КМС Москва Москва Чиченев А.В.
38 КАЛАШНИКОВА Эвелина 08.05.2002 462 КМС Новороссийск Краснодарский край Дыдыгина И.А.
39 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 458 2 Сиверский Ленинградская область Шевченко Т.Н., Комов А.С.

40 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 456 1 Краснодар Краснодарский край Казанцев М.А.
41 ПЕРШАНИНА Анна 09.02.2002 437 КМС Челябинск Челябинская область Писарев Д.А.,Пискулин В.П.

42 АБРАМОВА Екатерина 28.06.2003 434 КМС Абакан республика Хакасия Нагибневы Т.Д.,Д.В.
43 ГРУЗДЕВА Ангелина 10.01.2003 428 1 С.-Петербург С.-Петербург Игнашева А.В.
44 ДРОНОВА Ульяна 06.10.2004 422 1 Ялта республика Крым Прима В.А.,Кровякова Т.В.,Пенно Г.А.

45 СИРОПОВА Мария 05.08.2004 421 1 Самара Самарская область Нангбеков Х.О., Павленко В.П.

46 СНЕЖКО Валентина 14.02.2002 416 КМС Чита Забайкальский край Доронин А.Н., Щукина А.В.

47 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 412 1 Москва Москва Мазунов А.В., Насыров К.М.

48 АНАНЬЕВА Виктория 30.07.2002 407 1 Петрозаводск республика Карелия Родичкины Л.Ю.,Гаврилова О.В.,Полозов С.В.

49 КВАРЧИЯ Эрика 24.02.2005 405 КМС Самара Самарская область Карчава Б.Г.,Тарасов А.С.

50 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 389 2 Осинники   Кем.обл. Кемеровская область Андреев В.Г., Думанов М.И.

51 ЛУЦЕНКО Елизавета 11.08.2004 383 2 Тобольск Тюменская область Луценко П.С.
52 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 381 3 Верхняя Пышма Свердловская область Степанов В.Л.
53 МОСКАЛЕВА Зинаида 04.04.2002 380 2 Сиверский Ленинградская область Шевченко Т.Н., Комов А.С.

54 НАРТОВА Светлана 16.01.2003 379 2 Воронеж Воронежская область Ордина С.О.
55 КРИКОВА Анастасия 22.10.2002 378 1 Москва Москва Тимофеева Р.А.
56 ШАНИНА Анастасия 25.07.2005 372 1 Орехово-Зуево Московская область Боков А.В., Завьялов А.В.

57 ЛЫЗКОВА Анна 29.01.2002 365 1 С.-Петербург С.-Петербург Игнашева А.В.
58 ШИХАЛОВА Валерия 04.05.2003 350 2 Сорочинск Оренбургская область Адеянов Д.В.
59 ОЛИНИЧЕНКО Регина 04.03.2004 310 1 Каневская  Красн. кр. Краснодарский край Торопов А.Р.
60 ТЕУНОВА Элина 08.09.2003 274 1 Нальчик Кабардино Балк.Респ. Унажоков А., Битюцкая И.

61 БЕСЕДИНА Ариана 05.11.2004 261 1 Нальчик Кабардино Балк.Респ. Унажоков А., Битюцкая И.

62 МАРИНИНА Ольга 10.01.2004 247 1 Комсомольск-на-Амуре Хабаровский край Мальченко Н.А.
63 СЕДЛОВА Ульяна 28.09.2005 182 3 Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.
64 БАЛЕНКОВА Дарья 29.05.2003 148 2 Комсомольск-на-Амуре Хабаровский край Меликов В.В.

Главный судья - судья МК/ВК Г.Е.Малова (Чебоксары)

Главный секретарь - судья 1 кат. Н.В.Петрушкова (Чебоксары)

ДЕВУШКИ

Первенство России по настольному теннису

 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й



24.04.- 01.05. 2017 г. г. Чебоксары

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг
Спортивны

й разряд
Город Субъект РФ Личный тренер

1 АНОХИН Илья 17.05.2003 832 КМС Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Полынева М.Д.

2 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 745 КМС Казань республика Татарстан Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

3 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 653 2 Оренбург Оренбургская область Лежнев И.О.,Андрианов С.В.,Потапова Л.В

4 БОКОВ Максим 24.10.2002 771 КМС Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Боков А.В.

5 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 554 1 Рыбинск Ярославская область Титова И.В.
6 БУТЕНКО Арсений 11.02.2002 542 КМС Иваново Ивановская область Батунова В.А.,Звхврук Р.В.,Батунов С.А.

7 ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей 19.05.2002 319 2 Оренбург Оренбургская область Музыкин А.М., Макаров С.П.

8 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 1268 МС Подпорожье  Лен.о. Ленинградская область Моисеева С.И., Панченко А.А.

9 ГУБАНОВ Никита 08.03.2002 491 КМС Симферополь республика Крым Качановский И.И.
10 ДАВЫДОВ Станислав 16.12.2002 450 1 Подпорожье  Лен.о. Ленинградская область Моисеева С.И., Панченко А.А.

11 ЖУРЕНКО Денис 08.06.2002 289 3 Неклиновка  Рост.обл. Ростовская область Хрипуненко В.В.
12 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 588 КМС Казань республика Татарстан Александров А.В., Тихонов В.А.

13 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 934 КМС Краснодар Краснодарский край Ахмедов В.Р.
14 ИДИН Всеволод 16.08.2005 420 1 Москва Москва Бобков Д.В.,Насыров К.М.

15 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 802 1 Москва Москва Родионова М.Б.,Тимофеева Р.А.

16 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 516 КМС Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.
17 КОРОЛЬ Владислав 21.10.2003 331 1 Москва Москва Тимофеева Р.А.
18 КУЛИНЧЕНКО Дмитрий 28.04.2002 371 1 Воронеж Воронежская область Швецов Ю.П.
19 ЛЕБЕДЕВ Павел 09.05.2002 456 1 Петрозаводск республика Карелия Родичкины Л.Ю.С.Н., Гаврилова О.В., Полозов С.В.

20 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 902 КМС Москва Москва Тимофеева Р.А.
21 МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 485 1 Бийск  Алт.кр. Алтайский край Гущин В.В.,Коваль Г.В.,Онучин Н.В.

22 МИРОНОВ Андрей 23.09.2003 520 2 Оренбург Оренбургская область Лежнев И.О.,Андрианов С.В.,Широкова Г.Н.

23 МИРОНОВ Егор 18.06.2003 408 1 Москва Москва Тимофеева Р.А.
24 МОЛОКОВ Михаил 23.06.2004 433 1 Вологда Вологодская область Биненда В.Ю.
25 МОЛЧАНОВ Дмитрий 15.04.2002 737 КМС Новопокровская  Краснодар.кр. Краснодарский край Молчанов В.В.
26 МЯСНИКОВ Илья 08.07.2002 381 1 Петрозаводск республика Карелия Родичкины Л.Ю.С.Н., Гаврилова О.В., Полозов С.В.

27 НАБИУЛИН Евгений 15.07.2002 348 1 Верхняя Пышма Свердловская область Заведеева О.А.
28 НАДТОЧИЙ Максим 06.08.2003 374 2 С.-Петербург С.-Петербург Рыбакова И.В.
29 НАЗАРОВ Даниил 07.02.2002 542 КМС Ярославль Ярославская область Перов П.А.
30 НИЗОВСКИХ Роман 27.10.2003 285 1 Новокузнецк Кемеровская область Борисенко А.С.
31 ОРЛОВ Иван 28.02.2002 528 КМС Ярославль Ярославская область Привалов П.А.
32 ОСИПОВ Дмитрий 19.05.2002 451 КМС Зеленогорск  Кр.кр. Красноярский край Багиян С.В.,Гученко О.А.,Осипов В.О.

33 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 307 1 Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.
34 ПАВЛОЦКИЙ Борис 04.02.2003 550 1 Москва Москва Бобков Д.В.,Насыров К.М.

35 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 406 2 Н.Новгород Нижегородская область Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

36 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 303 3 Барнаул Алтайский край Гущин В.В.,Коваль Г.В.,Онучин Н.В.

37 ПЕТРУНИН Федор 05.07.2004 384 2 Москва Москва Тимофеева Р.А.,Дроздова Н.В.

38 ПОДПАЛЫЙ Серафим 16.08.2003 352 1 Орехово-Зуево Московская область Боков А.В.,Завьялов А.В., Бобров К.С.

39 ПОЗДИН Андрей 14.06.2002 368 1 Челябинск Челябинская область Чиянова О.А.,Поздин В.В.

40 ПОКАТОВ Степан 11.02.2002 848 КМС С.-Петербург С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.

41 ПОНОМАРЕНКО Евгений 22.02.2003 317 1 Комсомольск-на-Амуре Хабаровский край Мальченко Н.А.
42 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 415 1 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.С.,Заведеева О.А.

43 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 679 1 Н.Новгород Нижегородская область Рыжов Ю.Б.
44 САВЕЛЬЕВ Никита 18.03.2004 303 2 Москва Москва САВИНОВ Ю.Н.,Сорин М.Б.

45 СМИРНОВ Александр 27.05.2002 365 2 С.-Петербург С.-Петербург Гончарова О.П., Чусовской Е.Д.

46 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 811 КМС Рыбинск Ярославская область Бочков Д.А.,Устинов-Иванов И.Л.

47 СМИРНОВ Максим 15.01.2003 437 КМС Семибратово Ярославская область Минина О.В.,Корсаков Е.В.

48 СОДЫЛЬ Максим 14.10.2002 634 1 Москва Москва САВИНОВ Ю.Н.,Сорин М.Б.

49 СОКОЛОВ Даниил 10.04.2002 508 КМС Чебоксары Чувашская Республика Балов Д.В.
50 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 457 2 Реутов  Мос.обл. Московская область Лошкарева Н.Г.
51 ТЕБЕНЬКОВ Денис 19.01.2002 493 КМС Абакан республика Хакасия Тебеньков Ю.В.
52 ТЕМБОТОВ Астемир 16.02.2002 423 КМС Нальчик Кабардино Балк.Респ. Унажоков А., Битюцкая И.

53 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 353 1 Москва Москва Тимофеева Р.А.,Дроздова Н.В.

54 ХОЛКИН Илья 20.02.2003 379 КМС Пермь Пермский край Васькин И.Л.
55 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 800 КМС Славянск-на-Кубани Краснодарский край Крылов В.В., Морозкина Н.Н.

56 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр21.05.2005 321 2 Краснодар Краснодарский край Чернокнижникова Н.В., Шакутин С.Е.

57 ЧЕЧЕНОВ Андемир 13.04.2002 358 1 Нальчик Кабардино Балк.Респ. Унажоков А., Семенцов Р.

58 ЧИРКОВ Данила 14.06.2003 350 2 С.-Петербург С.-Петербург Бородин В.В.
59 ШАЛАЕВ Александр 17.05.2002 654 КМС Н.Новгород Нижегородская область Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

60 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 348 2 Екатеринбург Свердловская область Кульков А.С.,Злобин С.В.,Михальчик П.Л.

61 ШЕПЕЛЕВ Роман 24.09.2004 291 3 Батайск  Рост.обл. Ростовская область Гагал В.Г.
62 ШУВАЕВ Илья 17.10.2002 391 1 Николаевск-на-Амуре Хабаровский край Шуваев А.Г.
63 ШУМАКОВ Виталий 17.12.2002 659 КМС Кавказская  Кр.кр. Краснодарский край Казанцев М.А.
64 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 602 КМС Казань республика Татарстан Жижикин Д.В., Смирнов О.Ю., Ахунов Т.Г.

Главный судья - судья МК/ВК Г.Е.Малова (Чебоксары)

Главный секретарь - судья 1 кат. Н.В.Петрушкова (Чебоксары)

Первенство России по настольному теннису

 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ЮНОШИ



24.04.- 01.05. 2017 г. г. Чебоксары

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг
Спортивны

й разряд
Город Субъект РФ Личный тренер

1 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 1261 КМС Н.Новгород Нижегородская область Брусин С.Б.,Гончаров А.И.

2 АБРАМОВА Екатерина 28.06.2003 434 КМС Абакан республика Хакасия Нагибневы Т.Д.,Д.В.
3 Акимова Дарья 27.07.2004 524 1 Сорочинск Оренбургская область Адеянов Д.В.
4 АМЕХИНА Анастасия 30.05.2002 569 КМС Балаково Саратовская область Ермолаева Т.В.
5 АНАНЬЕВА Виктория 30.07.2002 407 1 Петрозаводск республика Карелия Родичкины Л.Ю.,Гаврилова О.В.,Полозов С.В.

6 БАЛЕНКОВА Дарья 29.05.2003 148 2 Комсомольск-на-Амуре Хабаровский край Меликов В.В.
7 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 650 1 Н.Новгород Нижегородская область Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

8 БЕСЕДИНА Ариана 05.11.2004 261 1 Нальчик Кабардино Балк.Респ. Унажоков А., Битюцкая И.

9 ВАЛОВА Ксения 28.02.2004 638 2 Оренбург Оренбургская область Лежнев И.О.,Регентов Е.А, Потапова Л.Н.

10 ВОРОНИНА Влада 19.11.2004 486 1 Ярославль Ярославская область Привалов В.А.,Теслинов В.А.

11 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 618 КМС Москва Москва Насыров К.М.
12 ГРУЗДЕВА Ангелина 10.01.2003 428 1 С.-Петербург С.-Петербург Игнашева А.В.
13 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 389 2 Осинники   Кем.обл. Кемеровская область Андреев В.Г., Думанов М.И.

14 ДМИТРИЕНКО Светлана 27.01.2004 590 1 Семибратово Ярославская область Минина О.В.,Корсаков Е.В.

15 ДРОНОВА Ульяна 06.10.2004 422 1 Ялта республика Крым Прима В.А.,Кровякова Т.В.,Пенно Г.А.

16 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.2002 733 КМС Самара Самарская область Павленко В.П., Тарасов А.С.

17 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 683 1 Волгоград Волгоградская область Пахомов В.В.,Мищенко А.В.

18 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 381 3 Верхняя Пышма Свердловская область Степанов В.Л.
19 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 615 1 Сабы  Тат. республика Татарстан Исмаилов Х.Ф., Исмаилов Ф.У.

20 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 456 1 Краснодар Краснодарский край Казанцев М.А.
21 КАЛАШНИКОВА Эвелина 08.05.2002 462 КМС Новороссийск Краснодарский край Дыдыгина И.А.
22 КАРПУШИНА Анастасия 05.07.2002 675 1 Москва Москва Ступаченко Л.Н.,Козырев П.М.

23 КВАРЧИЯ Эрика 24.02.2005 405 КМС Самара Самарская область Карчава Б.Г.,Тарасов А.С.

24 КНЯЗЕВА Софья 06.01.2004 590 1 Н.Новгород Нижегородская область Земскова И.В.,Перевезенцев М.В.

25 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 566 1 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.С., Лекомцев Ф.А.

26 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 997 1 Москва Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

27 КОРНИЛОВА Виктория 05.01.2002 554 1 С.-Петербург С.-Петербург Семенова С.Д.
28 КРИКОВА Анастасия 22.10.2002 378 1 Москва Москва Тимофеева Р.А.
29 КУДИНОВА Валерия 13.03.2002 890 КМС Самара Самарская область Павленко В.П., Тарасов А.С.

30 ЛИСОВА Елизавета 29.08.2003 547 1 Москва Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

31 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 795 КМС Москва Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

32 ЛУЦЕНКО Елизавета 11.08.2004 383 2 Тобольск Тюменская область Луценко П.С.
33 ЛЫЗКОВА Анна 29.01.2002 365 1 С.-Петербург С.-Петербург Игнашева А.В.
34 ЛЮБУШКИНА Юлия 13.03.2002 811 КМС С.-Петербург С.-Петербург Семенова С.Д.
35 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 1127 КМС Москва Москва Крутов А.А.
36 МАРИНИНА Ольга 10.01.2004 247 1 Комсомольск-на-Амуре Хабаровский край Мальченко Н.А.
37 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 458 2 Сиверский Ленинградская область Шевченко Т.Н., Комов А.С.

38 МОИСЕЕВА Галина 22.06.2002 479 КМС Н.Новгород Нижегородская область Рамазанова И.П.
39 МОЛОДЦОВА Олеся 01.08.2002 738 МС Северодвинск  Арх.обл. Архангельская область Хорьков А.Ю.,Шалимов В.В.

40 МОСКАЛЕВА Зинаида 04.04.2002 380 2 Сиверский Ленинградская область Шевченко Т.Н., Комов А.С.

41 НАРТОВА Светлана 16.01.2003 379 2 Воронеж Воронежская область Ордина С.О.
42 НЕЧИПОРЕНКО Ева 09.04.2002 463 КМС Москва Москва Чиченев А.В.
43 ОЛИНИЧЕНКО Регина 04.03.2004 310 1 Каневская  Красн. кр. Краснодарский край Торопов А.Р.
44 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 412 1 Москва Москва Мазунов А.В., Насыров К.М.

45 ПЕРШАНИНА Анна 09.02.2002 437 КМС Челябинск Челябинская область Писарев Д.А.,Пискулин В.П.

46 РАКОВА Мария 02.02.2002 669 КМС Краснодар Краснодарский край Ахмедов В.Р.
47 РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 499 1 Казань республика Татарстан Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

48 САФИНА Валерия 29.11.2003 606 1 Подпорожье  Лен.о. Ленинградская область Моисеева С.И., Панченко А.А.

49 СЕДЛОВА Ульяна 28.09.2005 182 3 Чебоксары Чувашская Республика Уточкин А.А.
50 СИРОПОВА Мария 05.08.2004 421 1 Самара Самарская область Нангбеков Х.О., Павленко В.П.

51 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 1080 КМС Казань республика Татарстан Смирнов О.Ю.,Жижикин Д.В.

52 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 493 1 Верхняя Пышма Свердловская область Кульков А.С., Степанов В.Л.

53 СНЕЖКО Валентина 14.02.2002 416 КМС Чита Забайкальский край Доронин А.Н., Щукина А.В.

54 ТЕУНОВА Элина 08.09.2003 274 1 Нальчик Кабардино Балк.Респ. Унажоков А., Битюцкая И.

55 ТИХОНОВА Мария 23.08.2002 588 1 Асбест  Св.о. Свердловская область Дзуда О.И.,Елькина Л.Ф.

56 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 1018 1 Н.Новгород Нижегородская область Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

57 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 717 1 Москва Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

58 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 844 КМС Москва Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

59 ШАНИНА Анастасия 25.07.2005 372 1 Орехово-Зуево Московская область Боков А.В., Завьялов А.В.

60 ШАТИЛОВА Милена 06.08.2003 603 КМС Москва Москва Крутов А.А.
61 ШВАЙКО Людмила 29.01.2003 475 КМС Ангарск  Ирк.о. Иркутская область Маторина Г.И.
62 ШИХАЛОВА Валерия 04.05.2003 350 2 Сорочинск Оренбургская область Адеянов Д.В.
63 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 535 КМС Казань республика Татарстан Степанова А.А.
64 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 564 1 Сорочинск Оренбургская область Адеянов Д.В.

Главный судья - судья МК/ВК Г.Е.Малова (Чебоксары)

Главный секретарь - судья 1 кат. Н.В.Петрушкова (Чебоксары)

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

ДЕВУШКИ

Первенство России по настольному теннису

 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )



24.04.-01.05. 2017 г. г. Чебоксары
ЮНОШИ Группа № 1

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 1 2

1 2 2

1 1 1

ЮНОШИ Группа № 2

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

ЮНОШИ Группа № 3

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

ЮНОШИ Группа № 4

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 2 1

1 1 2

1 2 1

Красноярский край

Ярославская область

Кемеровская область

ПОКАТОВ Степан

МАСОВЕР Андрей

ТЕМБОТОВ Астемир

САВЕЛЬЕВ Никита

1:3

Ленинградская область
10, 2, 3

Краснодарский край

2 3

4,5,9

1 : 3

Первенство России по настольному теннису

ОСИПОВ Дмитрий

СМИРНОВ Максим

НИЗОВСКИХ Роман

МАКАРОВ Владислав

СТАШКОВСКИЙ Глеб

МОЛОКОВ Михаил

ГРЕБНЕВ Максим

2

1

 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

1 2 3 4

1

0:3 2, -8, 7, 3
4

6

3

5
-7,4,5,90 : 3 7,10,-6,9

6

1

6,9,7 9, 8, 7

3

ИВАНОВ Глеб

4

0:3

8,8,7

2 3

2 республика Карелия
0:3

1

3

4

3

ЛЕБЕДЕВ Павел

ДАВЫДОВ Станислав

5
6,7,8 5, 4, -8, 6

Ленинградская область

1 : 3 0:3

4
0 : 3 0:03 3,8,7

4 Ростовская область 3ЖУРЕНКО Денис
0:3

4

4

5,6,5 9, 5, 7 8,5,4
6

2 3

3

2 Московская область

Вологодская область

1 Москва

1

3

5

4

4
0:3

0:3 0 : 3 1:3

-9,7,10,7

1 4

6, 2, 5

4

1 С.-Петербург

Ростовская областьШЕПЕЛЕВ Роман

4 4/3

6,5,6

1 : 3

6

4 Москва 4
7, -8, 8, 8

2 Алтайский край

3 Кабардино Балк.Респ. 3/3

3/4
0:3

6,6,7

18,4,4

4

2

3

2

4

1

1

2

3

4

1

2

3

1:3

2,3,3

1:3

0:3 4,5,5 9, 6, 7

0 : 3 0:3 5,9,-10,2

0 : 3

0:3



ЮНОШИ Группа № 5

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 1 1

1 2 2

1 2 1

ЮНОШИ Группа № 6

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 1 2

1 2 2

1 1 1

ЮНОШИ Группа № 7

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 1 2

1 2 1

1 1 2

ЮНОШИ Группа № 8

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 1

1 1 2

Главный судья - судья МК/ВК Г.Е.Малова (Чебоксары)

Главный секретарь - судья 1 кат. Н.В.Петрушкова (Чебоксары)

МИРОНОВ Егор

ВАРФОЛОМЕЕВ Сергей

СМИРНОВ Анатолий

ТЕБЕНЬКОВ Денис

ИДИН Всеволод

1 Москва

2 республика Крым

1

Свердловская область 5

3
0:3 2:3 1 : 3

РОЖКОВ Михаил

АНОХИН Илья

ГУБАНОВ Никита

4

2

6

4

6,5,7 3, 5, 6 6,9,7

3

4 Алтайский крайПЕРФИЛЬЕВ Алексей

2

Ярославская область

3

0 : 3 -9,6,10,-7,4 6,4,-6,9

0:3 6, -3, 7, 10 1:3

3

1 6

3 41

1:3 0:3 -7, 6, -10, 7, 8

5

4

Москва

ПАВЛОВ Павел

республика Хакасия

1 : 3

4 Чувашская Республика 3
1:3 2 : 3 0:3

0,8

1:3 2:3 7, 9, 8

6

1,66

1 Москва
5,8,5

ИЗУМРУДОВ Денис
4, 4, -10, 3

СОКОЛОВ Даниил2 Чувашская Республика 4

4
1 : 3 -8,9,11,-7,11 1:3

3 Нижегородская область

4,-9,5,9

ПАНАФУТИН Матвей

ПОНОМАРЕНКО Евгений 0,75 44 Хабаровский край 4
0:3 0 : 3

Оренбургская область 4

Краснодарский крайЧЕРКЕС Руслан

КАБУРКИН Максим

6

3
1:3

1
-9,-8,6,9,9 -6, 7, 7, 5

3 Москва
1 : 3 2:3

2 Чувашская Республика 5

6,5,4

2:3

34

1

2

3

3

4

1

4

2

1

1

3

2

4

2

9,-10,9,7 6, 8, -5, 9 7,4,-8,5

2

0:3

4

9,7,8

1:3 7,-9,10,10

9,5,7

6,12,-13,-8,6 9,7,-11,4

4

1 2 3

-9,12,10,2

1 2 3
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ЮНОШИ Группа № 9

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

ЮНОШИ Группа № 10

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

ЮНОШИ Группа № 11

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

ЮНОШИ Группа № 12

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 2 1

1 1 2

1 2 1

ХОЛКИН Илья

ЧИРКОВ Данила

НАЗАРОВ Даниил

МЯСНИКОВ Илья

НАБИУЛИН Евгений

БУТЕНКО Арсений

БОКОВ Максим

МИРОНОВ Андрей

ШУВАЕВ Илья

ЧЕРНОКНИЖНИКОВ Александр

АХМЕТСАФИН Дамир

ПЕТРУНИН Федор

ОРЛОВ Иван

Первенство России по настольному теннису

Оренбургская область 5 2

3Хабаровский край 4

1

3

Москва

2

3,-8,6,9

 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

6

1:3 0:3 2:3

1 республика Татарстан

1 2 3

6

4 Краснодарский край 3

4

4,-6,-8,9,10 4,4,3 6,5,6

8,6,8

3

4

5

0:3 9,10,-7,8

Свердловская область

2:3 8,6,6

0:3

2 Ярославская область

3 Москва

3

10,-7,5,6

1:3 -2,-5,4,7,9

0:3 0:3 1:3
4

1

4

7,8,-8,4
6МОЛЧАНОВ Дмитрий

2 5

республика Карелия

1 2 3

7,9,8

Ивановская область

4

0:3 1:3

1 Краснодарский край

4 Москва 3
1:3

КОРОЛЬ Владислав

4

РЫЖОВ Сергей

1 2 3

Нижегородская область
-9,9,7,6 6, 6, -9, 3

4/4
1:3 6,-5,6,9 1 : 3

2 Ярославская область

1 6

4/3

3/44

4

1 : 3 1:3
4

4

3 Пермский край

С.-Петербург
0:3

1

1

3

2

3

1

2

3

4

4

4

4

2

2:3 -9,8,-6,8,7

-11,5,12,-7,11

0:3

9,9,7

4

2:3 -2,5,-11,6,5 8,4,4

1 2 3

2,10,4

0:3 2:3 -5,9,7,4

12,7,6

6, -14, 9, 8 0:3

8,6,5



ЮНОШИ Группа № 13

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 1

1 1 1

1 2 1

2 2 2

ЮНОШИ Группа № 14

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

ЮНОШИ Группа № 15

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2 2

2 2 2

1 1 2

1 1 1

ЮНОШИ Группа № 16

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2 2

2 2 2

1 1 2

1 1 1

Главный судья - судья МК/ВК Г.Е.Малова (Чебоксары)

Главный секретарь - судья 1 кат. Н.В.Петрушкова (Чебоксары)

НАДТОЧИЙ Максим

ШЕВНИН Семен

1 Краснодарский край

2 Москва

ШУМАКОВ Виталий

ПАВЛОЦКИЙ Борис

5

С.-Петербург 4

3

1:3 8,-9,3,8 0:3

16

33

1:3 1:3 1 : 3

4 Свердловская область
11, 8, -5, 49,8,8

6
4,6,5

2

1 Нижегородская областьШАЛАЕВ Александр

3

2 Ярославская область 5
9,8,-4,80:3

БРЕДНИКОВ Михаил

Воронежская область 4
0:3 1:3 5,-9,8,10

КУЛИНЧЕНКО Дмитрий

4 Московская область 3ПОДПАЛЫЙ Серафим
1:3 2:30:3

3

4

6республика Татарстан

1 2

5

4

14,-4,-10,11,2
1 Оренбургская областьБАННИКОВ Владислав

ЗАГОСКИН Сергей2
5,-7,3,11 6,4,7 6,4,5

0:3 6,2,-6,72:3

4 Москва

3 Челябинская областьПОЗДИН Андрей

4

2 республика Татарстан

Кабардино Балк.Респ.

ТИХОНОВ Евгений

2:3
СОДЫЛЬ Максим

ЮСУПОВ Динар

СМИРНОВ Александр

ЧЕЧЕНОВ Андемир
0:3 0:3

3

1 Москва

6

С.-Петербург 4

5

3 4

3

4

1

4

2

3

2

2

4

2

1

1

3

0:3

1

9,9,5

10,6,-7,3

1

8,12,-7,8

6,7,3

2 3

3

6,7,3

8,4,-8,5

4

1:3

4

1:3

8, 6, 6 7,2,5

0:3

-7,-5,10,8,15 6,4,-3,-8,6 8,6,6

1

0 : 3 2:3 3,8,4

2 3

1:3 0:3

3

4

-10,6,8,10
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1 ГРЕБНЕВ М. Ленинградская область

28.04.12:30 / Ст.5 1 ГРЕБНЕВ М.

2 СОДЫЛЬ М. Москва 4:1(2,6,10,-6,11)

ГРЕБНЕВ М.

3 ЛЕБЕДЕВ П. республика Карелия 4:0(5,3,6,7)

28.04.12:30 / Ст.6 2 ЗАГОСКИН С.

4 ЗАГОСКИН С. республика Татарстан4:3(-8,-11,13,-4,5,13,4)

ГРЕБНЕВ М.

5 ШЕВНИН С. Свердловская область 4:1(5,-8,1,8,11)

28.04.12:30 / Ст.7 3 ОРЛОВ И.

6 ОРЛОВ И. Ярославская область4:2(8,4,7,-7,-9,6)

АНОХИН И.

7 СОКОЛОВ Д. Чувашская Республика 4:1(4,8,7,-10,7)

28.04.12:30 / Ст.8 4 АНОХИН И.

8 АНОХИН И. Москва 4:1(-5,8,8,3,4)

ГРЕБНЕВ М.

9 ЧЕРКЕС Р. Краснодарский край 4:0(4,6,5,9)

28.04.12:30 / Ст.9 5 ЧЕРКЕС Р.

10 СТАШКОВСКИЙ Г.Московская область4:0(8,6,6,4)

БОКОВ М.

11 БРЕДНИКОВ М. Ярославская область 4:2(-3,4,-10,12,9,6)

28.04.12:30 / Ст.10 6 БОКОВ М.

12 БОКОВ М. Москва 4:2(8,-3,-9,8,6,6)

РЫЖОВ С.

13 РЫЖОВ С. Нижегородская область 4:3(7,-7,9,-5,10,-4,5)

28.04.12:30 / Ст.11 7 РЫЖОВ С.

14 ИДИН В. Москва 4:0(3,5,4,7)

РЫЖОВ С.

15 БУТЕНКО А. Ивановская область 4:3(-6,-10,4,9,10,-11,9)

28.04.12:30 / Ст.12 8 ПОКАТОВ С. 1 место

16 ПОКАТОВ С. С.-Петербург4:0(2,9,5,6) Ленинградская область

ГРЕБНЕВ М.

17 МАКАРОВ В. Москва 4:0(9,8,6,8)

28.04.13:00 / Ст.1 9 МАКАРОВ В.

18 РОЖКОВ М. Свердловская область4:2(6,-9,-12,7,8,7)

МАКАРОВ В.

19 МАСОВЕР А. Алтайский край 4:0(7,6,7,9)

28.04.13:00 / Ст.2 10 МАСОВЕР А.

20 МОЛЧАНОВ Д. Краснодарский край4:2(8,-15,8,8,-8,7)

МАКАРОВ В.

21 АХМЕТСАФИН Д. республика Татарстан 4:3(-8,-2,-10,7,7,8,9)

28.04.13:00 / Ст.3 11 АХМЕТСАФИН Д.

22 КАБУРКИН М. Чувашская Республика4:2(9,7,5,-7,-8,9)

АХМЕТСАФИН Д.

23 МИРОНОВ А. Оренбургская область 4:3(-12,-6,10,8,-10,8,8)

28.04.13:00 / Ст.4 12 СМИРНОВ А.

24 СМИРНОВ А. Ярославская областьw
МАКАРОВ В.

25 ИЗУМРУДОВ Д. Москва 4:0(14,10,5,6)

28.04.13:00 / Ст.5 13 ИЗУМРУДОВ Д.

26 ШУМАКОВ В. Краснодарский край4:2(10,6,-9,4,3,7)

ИЗУМРУДОВ Д. 2 место

27 СМИРНОВ М. Ярославская область 4:0(5,7,7,6) Москва

28.04.13:00 / Ст.6 14 ЮСУПОВ Д. -31 МАКАРОВ В.

28 ЮСУПОВ Д. республика Татарстан4:1(-12,8,5,9,9)

ИЗУМРУДОВ Д.

29 ШАЛАЕВ А. Нижегородская область 4:1(3,10,8,-9,10)

28.04.13:00 / Ст.7 15 ШАЛАЕВ А.

30 БАННИКОВ В. Оренбургская область4:2(-8,5,8,9,-3,4)

ИВАНОВ Г.

31 ХОЛКИН И. Пермский край 4:0(7,7,8,8)

28.04.13:00 / Ст.8 16 ИВАНОВ Г.

32 ИВАНОВ Г. Краснодарский край4:1(7,9,5,-8,10)

 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

ЮНОШИ (1-32 место),

1728.04.14:20 / Ст.1

Первенство России по настольному теннису

29

28.04.14:20 / Ст.2 18

29.04.12:00 / Ст.1 25

29.04.12:00 / Ст.2 26

29.04.14:00 / Ст.1

28.04.14:20 / Ст.3 19

28.04.14:20 / Ст.4 20

28.04.15:00 / Ст.1 21

29.04.12:00 / Ст.3 27

29.04.14:00 / Ст.2 30

28.04.15:00 / Ст.4 24

30.04.13:00 / Ст.1 31

28.04.15:00 / Ст.2 22

28.04.15:00 / Ст.3 23

29.04.12:00 / Ст.4 28
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-26 БОКОВ М. -30 ИЗУМРУДОВ Д.

-24 ШАЛАЕВ А. 3 место

-1 СОДЫЛЬ М. 28.04.15:40 / Ст.8 40 ШАЛАЕВ А. БОКОВ М. Москва

28.04.13:40 / Ст.1 32 СОДЫЛЬ М. W 4:2(6,-7,6,-10,6,9) БОКОВ М.

-2 ЛЕБЕДЕВ П. 4:0(5,6,8,8) ШАЛАЕВ А. 4:1(8,-6,9,11,7)

-23 ЮСУПОВ Д. 4:3(9,4,-7,-5,3,-8,5)

-3 ШЕВНИН С. 28.04.15:40 / Ст.7 41 СОКОЛОВ Д. БОКОВ М.

28.04.13:40 / Ст.2 33 СОКОЛОВ Д. 4:1(-8,8,2,7,7) 4:1(6,5,-7,11,8,)

-4 СОКОЛОВ Д. 4:0(8,9,6,8) -25 АНОХИН И.

-22 СМИРНОВ А.

-5 СТАШКОВСКИЙ Г. 28.04.15:40 / Ст.6 42 СМИРНОВ А. СМИРНОВ А.

28.04.13:40 / Ст.3 34 БРЕДНИКОВ М. 4:2(1,8,11,-12,-9,8) 4:2(5,9,4,-5,-9,9)

-6 БРЕДНИКОВ М. 4:2(4,-5,8,-10,3,6) СМИРНОВ А.

-21 МАСОВЕР А. 4:1(8,-9,5,5,6)

-7 ИДИН В. 28.04.15:40 / Ст.5 43 МАСОВЕР А.

28.04.13:40 / Ст.4 35 БУТЕНКО А. 4:2(-8,13,-6,5,6,6)

-8 БУТЕНКО А. 4:1(2,7,5,-22,10) -28 ИВАНОВ Г. -29 РЫЖОВ С.

-20 ПОКАТОВ С. 3 место

-9 РОЖКОВ М. 28.04.15:40 / Ст.4 44 ПОКАТОВ С. ИВАНОВ Г. Краснодарский край

28.04.13:40 / Ст.5 36 МОЛЧАНОВ Д. 4:3(5,-8,8,5,-11,-8,7) 4:1(4,9,-9,8,9) ИВАНОВ Г.

-10 МОЛЧАНОВ Д. 4:1(-7,2,6,9,6) ПОКАТОВ С. 4:2(-10,4,3,5,-4,5)

-19 ЧЕРКЕС Р. 4:1(-9,6,4,8,3)

-11 КАБУРКИН М. 28.04.15:40 / Ст.3 45 ЧЕРКЕС Р. ИВАНОВ Г.

28.04.13:40 / Ст.6 37 КАБУРКИН М. 4:0(6,6,9,5) 4:1(-8,6,8,6,4)

-12 МИРОНОВ А. W -27 АХМЕТСАФИН Д.

-18 ОРЛОВ И.

-13 ШУМАКОВ В. 28.04.15:40 / Ст.2 46 ШУМАКОВ В. ШУМАКОВ В.

28.04.13:40 / Ст.7 38 ШУМАКОВ В. 4:1(9,10,10,-5,10) 4:3(-12,10,10,-8,7,-5,13)

-14 СМИРНОВ М. 4:1(-9,10,6,10,7) ШУМАКОВ В.

-17 ЗАГОСКИН С. 4:0(5,8,7,9)

-15 БАННИКОВ В. 28.04.15:40 / Ст.1 47 БАННИКОВ В. 5 место

28.04.13:40 / Ст.8 39 БАННИКОВ В. W -58 ИЗУМРУДОВ Д. Нижегородская область

-16 ХОЛКИН И. 4:1(12,4,-6,8,2) 29.04.16:00 / Ст. 61 РЫЖОВ С.

-59 РЫЖОВ С. 4:0(8,8,6,8)

6 место

Москва

-61 ИЗУМРУДОВ Д.

7 место

-56 СМИРНОВ А. Краснодарский край

29.04.15:20 / Ст.3 62 ШУМАКОВ В.

-57 ШУМАКОВ В. 4:2(-2,12,8,6,-9,8)

-52 ШАЛАЕВ А. 8 место

29.04.13:20 / Ст.5 63 АНОХИН И. 9 место Ярославская область

-53 АНОХИН И. 4:0(6,9,9,11) Москва -62 СМИРНОВ А.

АНОХИН И.

-54 ПОКАТОВ С. 4:0(8,10,10,6)

29.04.13:20 / Ст.6 64 ПОКАТОВ С.

-55 АХМЕТСАФИН Д. 4:0(7,6,10,5) 10 место

С.-Петербург 11 место

-65 ПОКАТОВ С. -63 ШАЛАЕВ А. Нижегородская область

29.04.14:40 / Ст.7 66 ШАЛАЕВ А.

-64 АХМЕТСАФИН Д. 4:3(-4,-4,5,6,-8,8,7)

12 место

-48 СОКОЛОВ Д. республика Татарстан

29.04.13:20 / Ст.7 67 МАСОВЕР А. 13 место -66 АХМЕТСАФИН Д.

-49 МАСОВЕР А. 4:0(8,9,10,2) Оренбургская область

БАННИКОВ В.

-50 ЧЕРКЕС Р. 4:1(6,9,3,-5,7)

29.04.13:20 / Ст.8 68 БАННИКОВ В.

-51 БАННИКОВ В. 4:2(11,11,-7,5,-6,9) 14 место

Алтайский край 15 место

-69 МАСОВЕР А. -67 СОКОЛОВ Д. Краснодарский край

29.04.14:40 / Ст.8 70 ЧЕРКЕС Р.

-68 ЧЕРКЕС Р. 4:0(8,9,3,11)

16 место

Чувашская Республика

-70 СОКОЛОВ Д.

 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

ЮНОШИ (1-32 место),

29.04.12:40 / Ст.4

ЮНОШИ (1-32 место),

Первенство России по настольному теннису

29.04.14:00 / Ст.3

29.04.15:20 / Ст.1 58

28.04.16:20 / Ст.9 48

29.04.12:40 / Ст.2 53

52

56

28.04.16:20 / Ст.10 49

29.04.12:40 / Ст.1 54

29.04.15:20 / Ст.2 59

29.04.12:40 / Ст.3 55

29.04.14:00 / Ст.4 57

28.04.16:20 / Ст.7 50

28.04.16:20 / Ст.8 51

29.04.14:40 / Ст.3 65

29.04.14:40 / Ст.4 69
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-40 СОДЫЛЬ М.

28.04.16:20 / Ст.5 71 ЮСУПОВ Д.

-41 ЮСУПОВ Д. W

ЮСУПОВ Д.

-42 БРЕДНИКОВ М. 3:1(-10,9,9,7)

28.04.16:20 / Ст.6 72 БУТЕНКО А. 17 место

-43 БУТЕНКО А. 3:2(9,-9,-4,8,7) Ярославская область

29.04.13:50 / Ст.5 ОРЛОВ И.

-44 МОЛЧАНОВ Д. 3:2(-2,8,-9,9,7)

28.04.16:20 / Ст.11 73 КАБУРКИН М.

-45 КАБУРКИН М. 3:1(-5,5,7,9)

ОРЛОВ И.

-46 ОРЛОВ И. 3:0(9,7,5) 18 место

28.04.16:20 / Ст.12 74 ОРЛОВ И. республика Татарстан

-47 ЗАГОСКИН С. W ЮСУПОВ Д.

19 место

-75 БУТЕНКО А. Чувашская Республика

29.04.14:40 / Ст.5 78 КАБУРКИН М.

-76 КАБУРКИН М. 3:2(-9,11,8,-9,10)

20 место

Ивановская область

-71 СОДЫЛЬ М. -78 БУТЕНКО А.

29.04.12:20 / Ст.11 79 БРЕДНИКОВ М. 21 место

-72 БРЕДНИКОВ М. W Краснодарский край

29.04.13:50 / Ст.6 МОЛЧАНОВ Д.

-73 МОЛЧАНОВ Д. 3:1(5,-6,5,4)

29.04.12:20 / Ст.12 80 МОЛЧАНОВ Д.

-74 ЗАГОСКИН С. W 22 место

Ярославская область

-81 БРЕДНИКОВ М.

23 место

-79 СОДЫЛЬ М. Москва

-32 ЛЕБЕДЕВ П. 29.04.14:40 / Ст.6 82 СОДЫЛЬ М.

28.04.16:40 / Ст.5 83 ЛЕБЕДЕВ П. -80 ЗАГОСКИН С. W

-33 ШЕВНИН С. 3:2(5,9,-5,-4,8) 24 место

ИДИН В. республика Татарстан

-34 СТАШКОВСКИЙ Г. 3:2(-6,9,-9,6,7) -82 ЗАГОСКИН С.

28.04.16:40 / Ст.6 84 ИДИН В. 25 место

-35 ИДИН В. 3:2(-7,6,-10,3,6) Свердловская область

29.04.13:50 / Ст.11 РОЖКОВ М.

-36 РОЖКОВ М. 3:0(6,9,2)

28.04.16:40 / Ст.11 85 РОЖКОВ М.

-37 МИРОНОВ А. W

РОЖКОВ М.

-38 СМИРНОВ М. 3:0(9,9,6) 26 место

28.04.16:40 / Ст.12 86 ХОЛКИН И. Москва

-39 ХОЛКИН И. 3:2(5,-8,6,-9,8) -89 ИДИН В.

27 место

-87 ЛЕБЕДЕВ П. республика Карелия

29.04.14:40 / Ст.11 90 ЛЕБЕДЕВ П.

-88 ХОЛКИН И. 3:0(4,11,3)

28 место

Пермский край

-83 ШЕВНИН С. -90 ХОЛКИН И.

29.04.13:00 / Ст.11 91 ШЕВНИН С. 29 место

-84 СТАШКОВСКИЙ Г. 3:0(6,8,7) Свердловская область

29.04.13:50 / Ст.12 ШЕВНИН С.

-85 МИРОНОВ А. 3:1(4,-9,4,9)

29.04.13:00 / Ст.12 92 СМИРНОВ М.

-86 СМИРНОВ М. W 30 место

Ярославская область

-93 СМИРНОВ М. 31 место

-91 СТАШКОВСКИЙ Г. Московская область

29.04.14:40 / Ст.12 94 СТАШКОВСКИЙ Г.

-92 МИРОНОВ А. W

Главный судья - судья МК/ВК Г.Е.Малова (Чебоксары) 32 место

Оренбургская область

Главный секретарь - судья 1 кат. Н.В.Петрушкова (Чебоксары) -94 МИРОНОВ А.

Первенство России по настольному теннису

 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

ЮНОШИ (1-32 место),

77

75

29.04.12:20 / Ст.6 76

29.04.12:20 / Ст.5

81

89

29.04.13:00 / Ст.6 88

29.04.13:00 / Ст.5 87

93
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1 НАЗАРОВ Д. Ярославская область

1 ПОДПАЛЫЙ С.
2 ПОДПАЛЫЙ С. Московская область3:1(8,5,-6,4)

НАДТОЧИЙ М.
3 НИЗОВСКИХ Р. Кемеровская область 3-2(3,-7,4,-9,5)

2 НАДТОЧИЙ М.
4 НАДТОЧИЙ М. С.-Петербург3:2(-8,3,9,-9,8)

ВАРФОЛОМЕЕВ С.
5 ВАРФОЛОМЕЕВ С.Оренбургская область 3:1(7,-5,7,4)

3 ВАРФОЛОМЕЕВ С.
6 ГУБАНОВ Н. республика Крым3:1(8,-5,4,6)

ВАРФОЛОМЕЕВ С.
7 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ А.Краснодарский край 3:0(10,5,3)

4 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ А.
8 МОЛОКОВ М. Вологодская область3:2(-6,3,10,-3,8)

ДАВЫДОВ С.
9 ПАНАФУТИН М. Нижегородская область 3:0(9,5,6)

5 ПАНАФУТИН М.
10 НАБИУЛИН Е. Свердловская область3:0(7,9,3)

ПАНАФУТИН М.
11 САВЕЛЬЕВ Н. Москва 3:0(7,4,4)

6 САВЕЛЬЕВ Н.
12 МЯСНИКОВ И. республика Карелия3:0(11,10,2)

ДАВЫДОВ С.
13 ПОЗДИН А. Челябинская область 3:0(9,6,7)

7 ПАВЛОВ П.
14 ПАВЛОВ П. Чувашская Республика3:1(-9,9,12,11)

ДАВЫДОВ С.
15 ЧЕЧЕНОВ А. Кабардино Балк.Респ. 3:0(8,6,6)

8 ДАВЫДОВ С. 33 место

16 ДАВЫДОВ С. Ленинградская область3:2(-13,-13,5,11,4)

ДАВЫДОВ С.
17 ОСИПОВ Д. Красноярский край 3:2(8,-7,-7,10,5)

9 ЧИРКОВ Д.
18 ЧИРКОВ Д. С.-Петербург3:2(-12,8,3,-7,4)

ЧИРКОВ Д.
19 ПАВЛОЦКИЙ Б. Москва 3:2(-2,-11,7,8,3)

10 ПАВЛОЦКИЙ Б.
20 КУЛИНЧЕНКО Д.Воронежская область3:0(5,9,7)

ЧИРКОВ Д.
21 ПЕРФИЛЬЕВ А. Алтайский край 3:1(8,4,-7,6)

11 ПОНОМАРЕНКО Е.
22 ПОНОМАРЕНКО Е.Хабаровский край3:1(10,-9,6,8)

ТИХОНОВ Е.
23 ТИХОНОВ Е. Москва 3:0(7,9,8)

12 ТИХОНОВ Е.
24 ТЕМБОТОВ А. Кабардино Балк.Респ.3:0(10,9,10)

ТЕБЕНЬКОВ Д.
25 ШУВАЕВ И. Хабаровский край 3:0(10,2,5)

13 ШУВАЕВ И.
26 ШЕПЕЛЕВ Р. Ростовская область3:1(-8,8,9,6)

МИРОНОВ Е. 34 место

27 МИРОНОВ Е. Москва 3:1(15,-9,9,7)

14 МИРОНОВ Е. -31 ТЕБЕНЬКОВ Д.
28 СМИРНОВ А. С.-Петербург3:2(-8,9,9,-13,11)

ТЕБЕНЬКОВ Д.
29 ПЕТРУНИН Ф. Москва 3:1(9,-5,8,8)

15 ПЕТРУНИН Ф.
30 ЖУРЕНКО Д. Ростовская область3:1(-8,5,4,10)

ТЕБЕНЬКОВ Д.
31 КОРОЛЬ В. Москва 3:0(4,8,9)

16 ТЕБЕНЬКОВ Д.
32 ТЕБЕНЬКОВ Д. республика Хакасия3:1(6,7,-9,10)

ЮНОШИ  (33-64 место).

Первенство России по настольному теннису
 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

17

29

25

31

18

19

26

28

21

27

22

20

24

23

30
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35 место

-29 ВАРФОЛОМЕЕВ С.
32 ВАРФОЛОМЕЕВ С.

-30 ЧИРКОВ Д. 3:1(5,-8,9,11)

36 место

-32 ЧИРКОВ Д.
-25 НАДТОЧИЙ М.

33 НАДТОЧИЙ М. 37 место

-26 ПАНАФУТИН М. 3:2(-7,10,-9,10,9)

НАДТОЧИЙ М.
-27 ТИХОНОВ Е. 3:0(7,7,10)

34 МИРОНОВ Е. 38 место

-28 МИРОНОВ Е. 3:0(8,6,3)

-35 МИРОНОВ Е.

39 место

-33 ПАНАФУТИН М.
36 ПАНАФУТИН М.

-34 ТИХОНОВ Е. 3:2(8,-8,-2,7,6)

40 место

-36 ТИХОНОВ Е.
-17 ПОДПАЛЫЙ С.

37 ПОДПАЛЫЙ С.
-18 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ А.3:0(10,9,9)

ПОДПАЛЫЙ С.
-19 САВЕЛЬЕВ Н. 3:2(6,-8,-6,10,3) 23

38 САВЕЛЬЕВ Н. 41 место

-20 ПАВЛОВ П. 3:1(-9,7,7,10)

ПАВЛОЦКИЙ Б.
-21 ПАВЛОЦКИЙ Б. 3:1(9,3,-7,3)

39 ПАВЛОЦКИЙ Б.
-22 ПОНОМАРЕНКО Е. 3:1(10,7,-7,6)

ПАВЛОЦКИЙ Б. 42 место

-23 ШУВАЕВ И. 3:1(5,-6,5,9)

40 ШУВАЕВ И. -43 ПОДПАЛЫЙ С.
-24 ПЕТРУНИН Ф. 3:0(9,5,10)

43 место

-41 САВЕЛЬЕВ Н.
44 ШУВАЕВ И.

-42 ШУВАЕВ И. 3:1(7,7,-9,10)

44 место

-44 САВЕЛЬЕВ Н.
-37 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ А.

45 ПАВЛОВ П. 45 место

-38 ПАВЛОВ П. 3:1(-8,13,6,11)

ПАВЛОВ П.
-39 ПОНОМАРЕНКО Е. 3:2(-9,-14,7,9,6)

46 ПОНОМАРЕНКО Е. 46 место

-40 ПЕТРУНИН Ф. 3:1(-2,9,6,10)

-47 ПОНОМАРЕНКО Е.

47 место

-45 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ А.
48 ЧЕРНОКНИЖНИКОВ А.

-46 ПЕТРУНИН Ф. 3:1(9,-8,6,3)

48 место

-48 ПЕТРУНИН Ф.

Первенство России по настольному теннису
 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

ЮНОШИ  (33-64 место).

42

43

41

35

47
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-1 НАЗАРОВ Д.
49 НИЗОВСКИХ Р.

-2 НИЗОВСКИХ Р. W ГУБАНОВ Н.
-3 ГУБАНОВ Н. 57 3^0(4,5?3)

50 ГУБАНОВ Н.

-4 МОЛОКОВ М. 3:0(9,8,5) ГУБАНОВ Н.
-5 НАБИУЛИН Е. 3:2(9,-7,7,-7,5)

51 МЯСНИКОВ И.
-6 МЯСНИКОВ И. 3:1(-10,4,5,9)

-7 ПОЗДИН А. 58 МЯСНИКОВ И.
52 ПОЗДИН А. 3:0(11,6,2)

-8 ЧЕЧЕНОВ А. 3:1(-10,6,8,8) 49 место

-9 ОСИПОВ Д. ГУБАНОВ Н.
53 ОСИПОВ Д. 3:0(13,3,8)

-10 КУЛИНЧЕНКО Д. 3:1(-4,4,14,9) ОСИПОВ Д.
-11 ПЕРФИЛЬЕВ А. 59 3:1(-7,8,7,11)

54 ТЕМБОТОВ А.
-12 ТЕМБОТОВ А. 3:2(10,7,-7,-9,7)

-13 ШЕПЕЛЕВ Р. СМИРНОВ А. 50 место

55 СМИРНОВ А. 3:0(5,9,6) -63 СМИРНОВ А.
-14 СМИРНОВ А. 3:2(9,6,-9,-5,5)

-15 ЖУРЕНКО Д. 60 СМИРНОВ А.
56 КОРОЛЬ В. 3:1(8,5,-13,9) -61 МЯСНИКОВ И. 51 место

-16 КОРОЛЬ В. 3:0(5,4,8) 64 ОСИПОВ Д.
-62 ОСИПОВ Д. 3:2(-10,-10,8,10,7)

52 место

-57 НИЗОВСКИХ Р. -64 МЯСНИКОВ И.
65 ПОЗДИН А.

-58 ПОЗДИН А. 3:0(7,10,4) 53 место

ПОЗДИН А.
-59 ТЕМБОТОВ А. 3:2(-6,6,7,-7,9)

66 ТЕМБОТОВ А. 54 место

-60 КОРОЛЬ В. 3:2(9,3,-9,-4,2) -67 ТЕМБОТОВ А.
-65 НИЗОВСКИХ Р. 55 место

68 КОРОЛЬ В.
-66 КОРОЛЬ В. 3:1(7,-6,4,7)

-49 НАЗАРОВ Д. 56 место

69 МОЛОКОВ М. -68 НИЗОВСКИХ Р.
-50 МОЛОКОВ М. W НАБИУЛИН Е.
-51 НАБИУЛИН Е. 73 3:2(-5,-7,9,7,6)

70 НАБИУЛИН Е.
-52 ЧЕЧЕНОВ А. 3:0(5,6,10) 57 место

-53 КУЛИНЧЕНКО Д. КУЛИНЧЕНКО Д.
71 КУЛИНЧЕНКО Д. 3:2(-7,-10,8,9,3)

-54 ПЕРФИЛЬЕВ А. 3:0(6,5,4)

-55 ШЕПЕЛЕВ Р. 74 КУЛИНЧЕНКО Д. 58 место

72 ШЕПЕЛЕВ Р. 3:0(5,8,9) -75 НАБИУЛИН Е.
-56 ЖУРЕНКО Д. 3:0(9,9,10) -73 МОЛОКОВ М. 59 место

76 МОЛОКОВ М.
-74 ШЕПЕЛЕВ Р. 3:1(9,7,-10,5)

60 место

-69 НАЗАРОВ Д. -76 ШЕПЕЛЕВ Р.
77 ЧЕЧЕНОВ А.

-70 ЧЕЧЕНОВ А. W 61 место

ПЕРФИЛЬЕВ А.
-71 ПЕРФИЛЬЕВ А. 3:0(9,7,6)

78 ПЕРФИЛЬЕВ А. 62 место

-72 ЖУРЕНКО Д. 3:2(-5,-6,6,6,6) -79 ЧЕЧЕНОВ А.

-77 НАЗАРОВ Д. 63 место

80 ЖУРЕНКО Д.
Главный судья - судья МК/ВК Г.Е.Малова (Чебоксары) -78 ЖУРЕНКО Д. W

64 место

Главный секретарь - судья 1 кат. Н.В.Петрушкова (Чебоксары) -80 НАЗАРОВ Д.

Первенство России по настольному теннису
 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

ЮНОШИ  (33-64 место).
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ДЕВУШКИ Группа № 1

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 1 2

1 2 2

1 1 1

ДЕВУШКИ Группа № 2

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

ДЕВУШКИ Группа № 3

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

ДЕВУШКИ Группа № 4

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 1 2

1 2 2

1 1 1

Первенство России по настольному теннису

 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

1 2 3 4

1 АБРААМЯН Элизабет Нижегородская область
5,4,6 4, 4, -8, 4 4,3,4

6 1

2 РОЗИКОВА Алина республика Татарстан 4 3
0:3 1:3 8, -8, 6, 7

3 СМИРНОВА Вера Свердловская область 5 2
1 : 3 -7,8,7,3 5,5,2

4 БАЛЕНКОВА Дарья Хабаровский край
0:3 1 : 3

3 4
0:3

1 2 3 4

61 МАЛИНИНА Наталья Москва 1
9,-9,9,6 5, 16, 5 6,10,5

52 ЮНУСОВА Альфия республика Татарстан 2
1:3 -9,8,4,4 4, 8, 7

3 ВОРОНИНА Влада Ярославская область
0 : 3 1:3 3,-7,3,3

4 3

4 СЕДЛОВА Ульяна Чувашская Республика
0:3 0 : 3 1:3

3 4

1 2 3 4

61 СЛАУТИНА Арина республика Татарстан 1
-7,6,-9,9,5 6, 4, -9, 4 -8,1,4,5

52 АКИМОВА Дарья Оренбургская область 2
2:3 7,3,9 10, 3, 1

3 МОИСЕЕВА Галина Нижегородская область
1 : 3 0:3 3,6,3

4 3

4 МАРИНИНА Ольга Хабаровский край
1:3 0 : 3 0:3

3 4

1 2 3 4

61 ТЭНЦЕР Любовь Нижегородская область 1
-8,3,9,9 10, 3, 7 5,5,8

42 ЛИСОВА Елизавета Москва 3
1:3 0:3 -10, 4, 9, -6, 7

3 ШВАЙКО Людмила Иркутская область
0 : 3 11,9,8 10,9,7

5 2

4 БЕСЕДИНА Ариана Кабардино Балк.Респ.
0:3 2 : 3 0:3

3 4



ДЕВУШКИ Группа № 5

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

ДЕВУШКИ Группа № 6

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 1 2

1 2 2

1 1 1

ДЕВУШКИ Группа № 7

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

ДЕВУШКИ Группа № 8

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

Главный судья - судья МК/ВК Г.Е.Малова (Чебоксары)

Главный секретарь - судья 1 кат. Н.В.Петрушкова (Чебоксары)

1 2 3 4

61 КОРЗУНОВА Карина Москва 1
5,3,5 6, 7, 2 -6,4,3,7

52 КОРНИЛОВА Виктория С.-Петербург 2
0:3 5,10,8 6, 8, 5

3 КАЛАШНИКОВА Эвелина Краснодарский край
0 : 3 0:3 10,3,5

4 3

4 ТЕУНОВА Элина Кабардино Балк.Респ.
1:3 0 : 3 0:3

3 4

1 2 3 4

61 КУДИНОВА Валерия Самарская область 1
5,-7,7,4 7, 4, 5 2,5,2

42 ЮСУПОВА Карина Оренбургская область 3
1:3 1:3 7, 8, 5

3 НЕЧИПОРЕНКО Ева Москва
0 : 3 -8,8,8,7 8,6,6

5 2

4 ОЛИНИЧЕНКО Регина Краснодарский край
0:3 0 : 3 0:3

3 4

1 2 3 4

61 ШАБАНОВА Анастасия Москва 1
-8,6,4,6 4, -4, 8, -8, 8 9,4,5

52 КОВРИГИНА Анастасия Свердловская область 2
1:3 10,11,7 9, 3, 11

3 МИХАЙЛОВА Дарья Ленинградская область
2 : 3 0:3 4,7,8

4 3

4 ЛЫЗКОВА Анна С.-Петербург
0:3 0 : 3 0:3

3 4

1 2 3 4

61 ЛЮБУШКИНА Юлия С.-Петербург 1
-8,8,4,2 8, 3, -12, 7 -10,3,7,4

52 АМЕХИНА Анастасия Саратовская область 2
1:3 10,10,5 -2, 7, 8, 7

3 КАЗАНЦЕВА Арина Краснодарский край
1 : 3 0:3 -11,5,9,-6,9

4 3

4 ШИХАЛОВА Валерия Оренбургская область
1:3 1 : 3 2:3

3 4



24.04.-01.05. 2017 г. г. Чебоксары
ДЕВУШКИ Группа № 9

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 2

1 1 1

ДЕВУШКИ Группа № 10

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 1 2

2 2 2

2 1 1

1 1 2

ДЕВУШКИ Группа № 11

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 1

1 1 2

ДЕВУШКИ Группа № 12

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 2 1

1 1 1

1 2 2

Первенство России по настольному теннису

 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

1 2 3 4

1 ЛОГИНОВА Диана Москва
6,10,8 5, 6, 5 8,5,4

6 1

2 ТИХОНОВА Мария Свердловская область 5 2
0:3 3,6,3 7, 5, 7

3 ПЕРШАНИНА Анна Челябинская область 4 3
0 : 3 0:3 -9,6,10,8

4 ШАНИНА Анастасия Московская область
0:3 0 : 3

3 4
1:3

1 2 3 4

41 МОЛОДЦОВА Олеся Архангельская область 1,33 2
0:3 1 : 3 5,6,7

62 ДМИТРИЕНКО Светлана Ярославская область 1
4,7,8 -3,3,6,7 5, 3, 4

3 АБРАМОВА Екатерина республика Хакасия
6, 11, -6, 8 1:3 2:3

4 1,25 3

4 КРИКОВА Анастасия Москва
0:3 0 : 3 -8,2,4,-9,8

4 0,6 4

1 2 3 4

61 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия Самарская область 1
5,5,10 7, 6, 6 -7,6,7,5

52 ШАТИЛОВА Милена Москва 2
0:3 -9,7,8,-9,8 6, 9, 9

3 ГРУЗДЕВА Ангелина С.-Петербург
0 : 3 2:3 2:3

3 4

4 НАРТОВА Светлана Воронежская область
1:3 0 : 3 3,-6,5,-5,10

4 3

1 2 3 4

61 ХУРЦИЛАВА Ксения Москва 1
-10,7,3,-8,6 -9, 2, 4, 2 1,4,6

42 КНЯЗЕВА Софья Нижегородская область 3
2:3 4,11,13 1:3

3 ДРОНОВА Ульяна республика Крым
1 : 3 0:3 1:3

3 4

4 МОСКАЛЕВА Зинаида Ленинградская область
0:3 -5,10,11,8 6,-9,3,9

5 2



ДЕВУШКИ Группа № 13

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2 2

2 2 2

1 1 2

1 1 1

ДЕВУШКИ Группа № 14

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2 2

2 1 1

1 2 2

1 2 1

ДЕВУШКИ Группа № 15

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2 1

2 2 2

1 1 2

2 1 1

ДЕВУШКИ Группа № 16

№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

1 2 2

1 1 1

1 1 2

Главный судья - судья МК/ВК Г.Е.Малова (Чебоксары)

Главный секретарь - судья 1 кат. Н.В.Петрушкова (Чебоксары)

1 2 3 4

51 ЗАВАРЫКИНА Алина Волгоградская область 2
1:3 6, 8, 9 6,-10,7,8

62 САФИНА Валерия Ленинградская область 1
6,-7,4,9 15,9,4 6, 8, 10

3 СИРОПОВА Мария Самарская область
0 : 3 0:3 7,11,-9,7

4 3

4 ЗЫРЯНОВА Арина Свердловская область
1:3 0 : 3 1:3

3 4

1 2 3 4

51 КАРПУШИНА Анастасия Москва 1
1:3 10, 5, -8, -10, 8 -8,9,6,10

42 ИСМАИЛОВА Динара республика Татарстан 4
-10,2,5,3 0:3 2 : 3

3 СНЕЖКО Валентина Забайкальский край
2 : 3 7,2,4 0,-9,12,6

5 2

4 ЛУЦЕНКО Елизавета Тюменская область
1:3 13, 3, -6, -8, 7 1:3

4 3

1 2 3 4

4 5/51 РАКОВА Мария Краснодарский край 3
0:3 7, 8, -9, -7, 9 2:3

62 ГРИГОРЬЕВА Дарья Москва 1
10,8,5 -9,-10,10,3,5 8,8,9

3 АНАНЬЕВА Виктория республика Карелия
2 : 3 2:3 5,-8,6,3

4 5/4 2

4 ГРУШИНА Екатерина Кемеровская область
4,7,-9,-5,10 0:3 1:3

4 4/5 4

1 2 3 4

61 БЕРЕСНЕВА Анастасия Нижегородская область 1
10,9,-8,-9,6 -8, 9, 8, 4 -11,5,6,6

52 ВАЛОВА Ксения Оренбургская область 2
2:3 10,-10,-8,9,8 9,8,-7,-9,9

3 ПАНФИЛОВА Мария Москва
1 : 3 2:3 0:3

3 4

4 КВАРЧИЯ Эрика Самарская область
1:3 2:3 5,5,4

4 3



Лист 1.

1 АБРААМЯН Э. Нижегородская область

28.04.12:00 / Ст.1 1 АБРААМЯН Э.

2 НЕЧИПОРЕНКО Е. Москва 4:0(5,5,11,6)

28.04.14:20 / Ст.5 АБРААМЯН Э.

3 ЗАВАРЫКИНА А. Волгоградская область 4:3(-6,-9,7,-8,3,5,4)

28.04.12:00 / Ст.2 2 ДМИТРИЕНКО С.

4 ДМИТРИЕНКО С. Ярославская область4:2(-12,9,5,3,-9,3)

АБРААМЯН Э.

5 ЕМЕЛЬЯНОВА В. Самарская область 4:0(9,6,13,4)

28.04.12:00 / Ст.3 3 ЕМЕЛЬЯНОВА В.

6 ЮНУСОВА А. республика Татарстан4:0(8,9,9,6)

28.04.14:20 / Ст.6 ЕМЕЛЬЯНОВА В.

7 СНЕЖКО В. Забайкальский край 4:1(6,3,-9,7,9)

28.04.12:00 / Ст.4 4 ШАБАНОВА А.

8 ШАБАНОВА А. Москва 4:1(8,3,-12,8,9)

АБРААМЯН Э.

9 КОРЗУНОВА К. Москва 4:3(-7,12,-9,-10,2,9,4)

28.04.12:00 / Ст.5 5 АМЕХИНА А.

10 АМЕХИНА А. Саратовская область4:2(7,7,-2,-8,10,9)

28.04.14:20 / Ст.7 АМЕХИНА А.

11 ШВАЙКО Л. Иркутская область 4:0(4,3,4,11)

28.04.12:00 / Ст.6 6 ШВАЙКО Л.

12 БЕРЕСНЕВА А. Нижегородская область4:3(-9,-8,-4,7,3,6,8)

СЛАУТИНА А.

13 ХУРЦИЛАВА К. Москва 4:0(3,5,9,8)

28.04.12:00 / Ст.7 7 ХУРЦИЛАВА К.

14 ТИХОНОВА М. Свердловская область4:0(9,8,9,5)

28.04.14:20 / Ст.8 СЛАУТИНА А.

15 АНАНЬЕВА В. республика Карелия 4:0(9,9,4,9)

28.04.12:00 / Ст.8 8 СЛАУТИНА А. 1 место

16 СЛАУТИНА А. республика Татарстан4:0(3,9,4,7) Нижегородская область

АБРААМЯН Э.

17 ТЭНЦЕР Л. Нижегородская область 4:1(-12,5,4,5,7)

28.04.12:00 / Ст.9 9 ТЭНЦЕР Л.

18 МОЛОДЦОВА О. Архангельская область4:1(7,9,-6,8,9)

28.04.14:20 / Ст.9 ТЭНЦЕР Л.

19 АКИМОВА Д. Оренбургская область 4:0(9,6,3,8)

28.04.12:00 / Ст.10 10 ГРИГОРЬЕВА Д.

20 ГРИГОРЬЕВА Д. Москва 4:2(-9,4,-6,3,5,11)

КУДИНОВА В.

21 ЛОГИНОВА Д. Москва 4:0(4,9,7,11)

28.04.12:00 / Ст.11 11 ЛОГИНОВА Д.

22 КОРНИЛОВА В. С.-Петербург4:2(7,7,-6,-10,7,5)

28.04.14:20 / Ст.10 КУДИНОВА В.

23 КОВРИГИНА А. Свердловская область 4:1(2,11,6,-9,6)

28.04.12:00 / Ст.12 12 КУДИНОВА В.

24 КУДИНОВА В. Самарская область4:1(-8,7,5,10,12)

САФИНА В.

25 ЛЮБУШКИНА Ю. С.-Петербург 4:1(6,-4,10,6,2)

28.04.12:30 / Ст.1 13 ЛЮБУШКИНА Ю.

26 СМИРНОВА В. Свердловская область4:3(7,-9,-7,4,9,-5,12)

28.04.14:20 / Ст.11 ЛЮБУШКИНА Ю. 2 место

27 МОСКАЛЕВА З. Ленинградская область 4:0(3,8,9,6) Ленинградская область

28.04.12:30 / Ст.2 14 КАРПУШИНА А. -31 САФИНА В.

28 КАРПУШИНА А. Москва 4:1(-7,5,11,10,7)

САФИНА В.

29 САФИНА В. Ленинградская область 4:1(6,10,4,-6,6)

28.04.12:30 / Ст.3 15 САФИНА В.

30 ШАТИЛОВА М. Москва 4:3(-5,-5,-10,9,8,6,11)

28.04.14:20 / Ст.12 САФИНА В.

31 ВАЛОВА К. Оренбургская область 4:3(-7,-8,6,-10,8,8,6)

28.04.12:30 / Ст.4 16 ВАЛОВА К.

32 МАЛИНИНА Н. Москва 4:2(-8,9,3,10,-8,8)

Первенство России по настольному теннису

 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

ДЕВУШКИ(1-32 место),

17

29.04.12:00 / Ст.9 25

29.04.14:00 / Ст.8 29

18

20

29.04.12:00 / Ст.10 26

29.04.14:00 / Ст.7 30

22

19

30.04.13:00 / Ст.2 31

24.04.-01.05. 2017 г. г. Чебоксары

24

23

29.04.12:00 / Ст.8 28

21

29.04.12:00 / Ст.7 27



24.04.-01.05. 2017 г. г. Чебоксары Лист 2.

-26 АМЕХИНА А. -30 КУДИНОВА В.

-24 ВАЛОВА К. 3 место

-1 НЕЧИПОРЕНКО Е. 28.04.15:00 / Ст.12 40 ВАЛОВА К. АМЕХИНА А. Самарская область

28.04.13:00 / Ст.9 32 ЗАВАРЫКИНА А. 4:0(3,11,6,16) 4:3(8,-9,-7,7,-11,8,8) КУДИНОВА В.

-2 ЗАВАРЫКИНА А. 4:1(-10,12,9,9,5) ВАЛОВА К. 4:3(-8,-8,8,1,-6,7,6)

-23 КАРПУШИНА А. 4:2(-7,7,-3,4,7,9)

-3 ЮНУСОВА А. 28.04.15:00 / Ст.11 41 КАРПУШИНА А. АМЕХИНА А.

28.04.13:00 / Ст.10 33 ЮНУСОВА А. 4:1(-11,5,9,8,9) 4:1(-7,8,10,5,4)

-4 СНЕЖКО В. 4:1(9,9,-5,7,6) -25 ЕМЕЛЬЯНОВА В.

-22 ЛОГИНОВА Д.

-5 КОРЗУНОВА К. 28.04.15:00 / Ст.10 42 КОРЗУНОВА К. КОРЗУНОВА К.

28.04.13:00 / Ст.11 34 КОРЗУНОВА К. 4:0(8,3,6,3) 4:1(-6,9,6,9,15)

-6 БЕРЕСНЕВА А. 4:1(-8,10,5,11,4) КОРЗУНОВА К.

-21 ГРИГОРЬЕВА Д. 4:0(8,6,6,7)

-7 ТИХОНОВА М. 28.04.15:00 / Ст.9 43 ГРИГОРЬЕВА Д.

28.04.13:00 / Ст.12 35 ТИХОНОВА М. 4:0(9,6,10,8)

-8 АНАНЬЕВА В. 4:0(4,5,3,7) -28 ЛЮБУШКИНА Ю. -29 СЛАУТИНА А.

-20 ХУРЦИЛАВА К. 3 место

-9 МОЛОДЦОВА О. 28.04.15:00 / Ст.8 44 ХУРЦИЛАВА К. ЛЮБУШКИНА Ю. республика Татарстан

28.04.13:40 / Ст.9 36 МОЛОДЦОВА О. 4:2(-11,8,1,6,-9,7) 4:2(5,-8,8,-6,5,6) СЛАУТИНА А.

-10 АКИМОВА Д. 4:1(9,6,-7,4,3) ХУРЦИЛАВА К. 4:1(4,5,-6,8,6)

-19 ШВАЙКО Л. 4:0(4,9,3,2)

-11 КОРНИЛОВА В. 28.04.15:00 / Ст.7 45 ШВАЙКО Л. ТЭНЦЕР Л.

28.04.13:40 / Ст.10 37 КОВРИГИНА А. 4:3(5,-8,-6,8,-4,6,9) 4:2(9,-10,3,-5,13,6)

-12 КОВРИГИНА А. 4:1(4,7,5,-8,8) -27 ТЭНЦЕР Л.

-18 ШАБАНОВА А.

-13 СМИРНОВА В. 28.04.15:00 / Ст.6 46 ШАБАНОВА А. ТЭНЦЕР Л.

28.04.13:40 / Ст.11 38 СМИРНОВА В. 4:2(6,-8,98,-7,6) 4:2(6,-8,7,5,-11,9)

-14 МОСКАЛЕВА З. 4:2(8,2,6,-6,-7,2) МАЛИНИНА Н.

-17 ДМИТРИЕНКО С. 4:0(1,8,8,8)

-15 ШАТИЛОВА М. 28.04.15:00 / Ст.5 47 МАЛИНИНА Н. 5 место

28.04.13:40 / Ст.12 39 МАЛИНИНА Н. 4:2(-8,9,5,-7,5,6) -58 АМЕХИНА А. Нижегородская область

-16 МАЛИНИНА Н. 4:1(5,8,-9,9,5) 29.04.16:00 / Ст. 61 ТЭНЦЕР Л.

-59 ТЭНЦЕР Л. 4:1(13,-9,6,9,10)

6 место

Саратовская область

-61 АМЕХИНА А.

7 место

-56 КОРЗУНОВА К. Москва

29.04.15:20 / Ст.9 62 КОРЗУНОВА К.

-57 ЛЮБУШКИНА Ю. 4:0(10,5,8,2)

-52 ВАЛОВА К. 8 место

29.04.13:20 / Ст.1 63 ЕМЕЛЬЯНОВА В. 9 место С.-Петербург

-53 ЕМЕЛЬЯНОВА В. 4:2(8,-9,-9,10,8,2) Самарская область -62 ЛЮБУШКИНА Ю.

ЕМЕЛЬЯНОВА В.

-54 ХУРЦИЛАВА К. 4:0(10,16,6,7)

29.04.13:20 / Ст.2 64 ХУРЦИЛАВА К.

-55 МАЛИНИНА Н. 4:2(9,-9,9,6,-10,9) 10 место

Москва 11 место

-65 ХУРЦИЛАВА К. -63 ВАЛОВА К. Москва

29.04.14:40 / Ст.9 66 МАЛИНИНА Н.

-64 МАЛИНИНА Н. 4:1(8,11,-5,9,8)

12 место

-48 КАРПУШИНА А. Оренбургская область

29.04.13:20 / Ст.3 67 ГРИГОРЬЕВА Д. 13 место -66 ВАЛОВА К.

-49 ГРИГОРЬЕВА Д. 4:2(8,8,-9,6,-14,10) Москва

ШАБАНОВА А.

-50 ШВАЙКО Л. 4:2(6,-8,5,-10,8,7)

29.04.13:20 / Ст.4 68 ШАБАНОВА А.

-51 ШАБАНОВА А. 4:0(5,4,5,8) 14 место

Москва 15 место

-69 ГРИГОРЬЕВА Д. -67 КАРПУШИНА А. Москва

29.04.14:40 / Ст.10 70 КАРПУШИНА А.

-68 ШВАЙКО Л. 4:2(1,-6,9,8,-7,8)

16 место

Иркутская область

-70 ШВАЙКО Л.

Первенство России по настольному теннису

 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

28.04.16:20 / Ст.1 48

29.04.12:40 / Ст.8 52

ДЕВУШКИ(1-32 место),

5629.04.14:00 / Ст.9

29.04.15:20 / Ст.7 58

29.04.12:40 / Ст.10 53

28.04.16:20 / Ст.2 49

29.04.12:40 / Ст.9

28.04.16:20 / Ст.4

54

29.04.15:20 / Ст.8 59

29.04.12:40 / Ст.7 55

29.04.14:00 / Ст.10 57

28.04.16:20 / Ст.3 50

51

29.04.14:40 / Ст.2 69

29.04.14:40 / Ст.1 65



24.04.-01.05. 2017 г. г. Чебоксары Лист 3.

-40 ЗАВАРЫКИНА А.

28.04.15:40 / Ст.5 71 ЗАВАРЫКИНА А.

-41 ЮНУСОВА А. 3:0(8,4,8)

ЛОГИНОВА Д.

-42 ЛОГИНОВА Д. 3:1(5,5,-6,7)

28.04.15:40 / Ст.6 72 ЛОГИНОВА Д. 17 место

-43 ТИХОНОВА М. 3:1(4,5,-14,4) Москва

29.04.13:25 / Ст.5 ЛОГИНОВА Д.

-44 МОЛОДЦОВА О. 3:2(-9,6,-9,5,9)

28.04.15:40 / Ст.11 73 КОВРИГИНА А.

-45 КОВРИГИНА А. 3:0(14,8,5)

ДМИТРИЕНКО С.

-46 СМИРНОВА В. 3:1(9,9,-10,9) 18 место

28.04.15:40 / Ст.12 74 ДМИТРИЕНКО С. Ярославская область

-47 ДМИТРИЕНКО С. 3:1(-10,5,4,6) ДМИТРИЕНКО С.

19 место

-75 ЗАВАРЫКИНА А. Волгоградская область

29.04.14:20 / Ст.5 78 ЗАВАРЫКИНА А.

-76 КОВРИГИНА А. 3:0(9,8,9)

20 место

Свердловская область

-71 ЮНУСОВА А. -78 КОВРИГИНА А.

29.04.12:00 / Ст.11 79 ЮНУСОВА А. 21 место

-72 ТИХОНОВА М. 3:1(7,-9,7,8) Архангельская область

29.04.13:25 / Ст.6 МОЛОДЦОВА О.

-73 МОЛОДЦОВА О. 3:1(8,8,-9,3)

29.04.12:00 / Ст.12 80 МОЛОДЦОВА О.

-74 СМИРНОВА В. 3:1(7,12,-5,8) 22 место

республика Татарстан

-81 ЮНУСОВА А.

23 место

-79 ТИХОНОВА М. Свердловская область

-32 НЕЧИПОРЕНКО Е. 29.04.14:20 / Ст.6 82 СМИРНОВА В.

28.04.16:00 / Ст.5 83 НЕЧИПОРЕНКО Е. -80 СМИРНОВА В. 3:1(9,7,-8,9)

-33 СНЕЖКО В. 3:1(5,-8,10,6) 24 место

БЕРЕСНЕВА А. Свердловская область

-34 БЕРЕСНЕВА А. 3:1(7,11,-8,2) -82 ТИХОНОВА М.

28.04.16:00 / Ст.6 84 БЕРЕСНЕВА А. 25 место

-35 АНАНЬЕВА В. 3:0(12,6,7) Нижегородская область

29.04.13:25 / Ст.11 БЕРЕСНЕВА А.

-36 АКИМОВА Д. 3:0(9,7,6)

28.04.16:00 / Ст.11 85 КОРНИЛОВА В.

-37 КОРНИЛОВА В. 3:1(12,-5,9,7)

МОСКАЛЕВА З.

-38 МОСКАЛЕВА З. 3:1(4,8,-11,8) 26 место

ЛЮБУШКИНА Ю. 28.04.16:00 / Ст.12 86 МОСКАЛЕВА З. Ленинградская область

-39 ШАТИЛОВА М. 3:2(-6,6,-6,5,10) -89 МОСКАЛЕВА З.

27 место

-87 НЕЧИПОРЕНКО Е. Москва

29.04.14:20 / Ст.11 90 НЕЧИПОРЕНКО Е.

-88 КОРНИЛОВА В. 3:1(8,-5,9,2)

28 место

С.-Петербург

-83 СНЕЖКО В. -90 КОРНИЛОВА В.

29.04.12:40 / Ст.11 91 СНЕЖКО В. 29 место

-84 АНАНЬЕВА В. 3:2(9,1,-4,-4,10) Москва

29.04.13:25 / Ст.12 ШАТИЛОВА М.

-85 АКИМОВА Д. 3:1(-7,8,9,5)

29.04.12:40 / Ст.12 92 ШАТИЛОВА М.

-86 ШАТИЛОВА М. 3:0(6,7,5) 30 место

Забайкальский край

-93 СНЕЖКО В. 31 место

-91 АНАНЬЕВА В. Оренбургская область

29.04.14:20 / Ст.12 94 АКИМОВА Д.

-92 АКИМОВА Д. 3:0(4,8,4)

Главный судья - судья МК/ВК Г.Е.Малова (Чебоксары) 32 место

республика Карелия

Главный секретарь - судья 1 кат. Н.В.Петрушкова (Чебоксары) -94 АНАНЬЕВА В.

Первенство России по настольному теннису

 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

29.04.12:00 / Ст.5

77

75

29.04.12:00 / Ст.6 76

81

88

93

87

89

29.04.12:40 / Ст.6

ДЕВУШКИ(1-32 место),

29.04.12:40 / Ст.5
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1 КНЯЗЕВА С. Нижегородская область

1 КНЯЗЕВА С.
2 БЕСЕДИНА А. Кабардино Балк.Респ.3:1(6,4,-8,4)

КНЯЗЕВА С.
3 ИСМАИЛОВА Д. республика Татарстан 3:0(2,4,11)

2 КВАРЧИЯ Э.
4 КВАРЧИЯ Э. Самарская область3:2(6,3,-9,-7,9)

КНЯЗЕВА С.
5 КАЗАНЦЕВА А. Краснодарский край 3:2(-8,7,3,-9,10)

3 ГРУШИНА Е.
6 ГРУШИНА Е. Кемеровская область3:2(-8,8,-7,10,10)

ВОРОНИНА В.
7 ЗЫРЯНОВА А. Свердловская область 3:1(11,9,-9,7)

4 ВОРОНИНА В.
8 ВОРОНИНА В. Ярославская область3:2(-11,-11,1,10,2)

КНЯЗЕВА С.
9 МИХАЙЛОВА Д. Ленинградская область 3:1(12,-5,4,12)

5 МИХАЙЛОВА Д.
10 ОЛИНИЧЕНКО Р. Краснодарский край3:1(8,-8,2,6)

НАРТОВА С.
11 МАРИНИНА О. Хабаровский край 3:1(-5,12,5,9)

6 НАРТОВА С.
12 НАРТОВА С. Воронежская область3:1(2,-9,8,7)

ПЕРШАНИНА А.
13 ПЕРШАНИНА А. Челябинская область 3:2(-4,-7,7,8,7)

7 ПЕРШАНИНА А.
14 КРИКОВА А. Москва 3:0(5,8,8)

ПЕРШАНИНА А.
15 ТЕУНОВА Э. Кабардино Балк.Респ. 3:0(10,9,5)

8 РОЗИКОВА А. 33 место

16 РОЗИКОВА А. республика Татарстан3:1(6,5,-9,5)

ЮСУПОВА К.
17 ЛИСОВА Е. Москва 3:2(-6,-6,2,8,6)

9 ЛИСОВА Е.
18 БАЛЕНКОВА Д. Хабаровский край3:0(5,11,4)

АБРАМОВА Е.
19 ШИХАЛОВА В. Оренбургская область 3:0(9,5,7)

10 АБРАМОВА Е.
20 АБРАМОВА Е. республика Хакасия3:2(-7,9,-5,7,7)

АБРАМОВА Е.
21 СИРОПОВА М. Самарская область 3:2(-8,8,5,-10,8)

11 СИРОПОВА М.
22 ГРУЗДЕВА А. С.-Петербург3:2(8,-16,8,-9,8)

КАЛАШНИКОВА Э.
23 СЕДЛОВА У. Чувашская Республика 3:1(9,-11,4,4)

12 КАЛАШНИКОВА Э.
24 КАЛАШНИКОВА Э.Краснодарский край3:0(9,8,9)

ЮСУПОВА К.
25 МОИСЕЕВА Г. Нижегородская область 3:1(6,-11,9,6)

13 МОИСЕЕВА Г.
26 ПАНФИЛОВА М. Москва 3:2(-7,7,-8,7,7)

ЛУЦЕНКО Е. 34 место

27 ДРОНОВА У. республика Крым 3:1(7,4,-9,8)

14 ЛУЦЕНКО Е. -31 КНЯЗЕВА С.
28 ЛУЦЕНКО Е. Тюменская область3:0(5,8,5)

ЮСУПОВА К.
29 X  3:2(-3,4,-11,6,8)

15 ШАНИНА А.
30 ШАНИНА А. Московская область

ЮСУПОВА К.
31 ЛЫЗКОВА А. С.-Петербург 3:1(-9,3,4,8)

16 ЮСУПОВА К.
32 ЮСУПОВА К. Оренбургская область3:0(11,7,9)

ДЕВУШКИ  (33-64 место).

Первенство России по настольному теннису
 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

25

17

18

29

19

26

20

31

21

27

22

30

24

23

28
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35 место

-29 ПЕРШАНИНА А.
32 ПЕРШАНИНА А.

-30 АБРАМОВА Е. 3:1(-3,4,8,7)

36 место

-32 АБРАМОВА Е.
-25 ВОРОНИНА В.

33 ВОРОНИНА В. 37 место

-26 НАРТОВА С. 3:2(-9,9,-2,8,8)

КАЛАШНИКОВА Э.
-27 КАЛАШНИКОВА Э. 3:1(5,-5,7,9)

34 КАЛАШНИКОВА Э. 38 место

-28 ЛУЦЕНКО Е. 3:2(-9,-8,7,7,7)

-35 ВОРОНИНА В.

39 место

-33 НАРТОВА С.
36 НАРТОВА С.

-34 ЛУЦЕНКО Е. 3:0(5,9,4)

40 место

-36 ЛУЦЕНКО Е.
-17 КВАРЧИЯ Э.

37 ГРУШИНА Е.
-18 ГРУШИНА Е. 3:1(6,8,-9,8)

МИХАЙЛОВА Д.
-19 МИХАЙЛОВА Д. 3:0(3,6,8)

38 МИХАЙЛОВА Д. 41 место

-20 РОЗИКОВА А. 3:0(5,5,9)

МИХАЙЛОВА Д.
-21 ЛИСОВА Е. 3:0(9,6,7)

39 ЛИСОВА Е.
-22 СИРОПОВА М. 3:0(3,5,2)

ЛИСОВА Е. 42 место

-23 МОИСЕЕВА Г. 3:0(4,4,2)

40 МОИСЕЕВА Г. -43 ЛИСОВА Е.
-24 ШАНИНА А. 3:2(-9,-9,9,5,6)

43 место

-41 ГРУШИНА Е.
44 МОИСЕЕВА Г.

-42 МОИСЕЕВА Г. 3:2(8,6,-8,-9,8)

44 место

-44 ГРУШИНА Е.
-37 КВАРЧИЯ Э.

45 РОЗИКОВА А. 45 место

-38 РОЗИКОВА А. 3:0(3,7,4)

СИРОПОВА М.
-39 СИРОПОВА М. 3:1(7,-6,9,6)

46 СИРОПОВА М. 46 место

-40 ШАНИНА А. 3:2(-6,14,10,-2,7)

-47 РОЗИКОВА А.

47 место

-45 КВАРЧИЯ Э.
48

-46 ШАНИНА А.

КВАРЧИЯ Э.
-48 3:1(4,-5,4,10)

48 место

ШАНИНА А.

ДЕВУШКИ  (33-64 место).

Первенство России по настольному теннису
 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

35

43

41

. 42

47
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-1 БЕСЕДИНА А.
49 ИСМАИЛОВА Д.

-2 ИСМАИЛОВА Д. 3:0(2,6,3) ИСМАИЛОВА Д.
-3 КАЗАНЦЕВА А. 57 3:2(11,-11,9,-8,6)

50 КАЗАНЦЕВА А.

-4 ЗЫРЯНОВА А. 3:1(8,-8,5,8) ИСМАИЛОВА Д.
-5 ОЛИНИЧЕНКО Р. 3:1(-8,8,2,5)

51 ОЛИНИЧЕНКО Р.
-6 МАРИНИНА О. 3:1(8,-8,11,4)

-7 КРИКОВА А. 58 ОЛИНИЧЕНКО Р.
52 ТЕУНОВА Э. 3:2(-11,8,-8,9,11)

-8 ТЕУНОВА Э. 3:2(-7,6,6,-10,7) 49 место

-9 БАЛЕНКОВА Д. ИСМАИЛОВА Д.
53 ШИХАЛОВА В. 3:0(8,8,5)

-10 ШИХАЛОВА В. 3:0(6,6,4) ГРУЗДЕВА А.
-11 ГРУЗДЕВА А. 59 3:0(1,6,9)

54 ГРУЗДЕВА А.
-12 СЕДЛОВА У. 3:1(9,7,-9,9)

-13 ПАНФИЛОВА М. ЛЫЗКОВА А. 50 место

55 ПАНФИЛОВА М. 3:2(5,8,-5,-7,7) -63 ЛЫЗКОВА А.
-14 ДРОНОВА У. 3:0(12,7,7)

-15 X 60 ЛЫЗКОВА А.
56 ЛЫЗКОВА А. 3:0(7,6,6) -61 ОЛИНИЧЕНКО Р. 51 место

-16 ЛЫЗКОВА А. 64 ГРУЗДЕВА А.
-62 ГРУЗДЕВА А. 3:2(-8,-11,14,7,9)

52 место

-57 КАЗАНЦЕВА А. -64 ОЛИНИЧЕНКО Р.
65 КАЗАНЦЕВА А.

-58 ТЕУНОВА Э. 3:1(6,-6,2,6) 53 место

КАЗАНЦЕВА А.
-59 ШИХАЛОВА В. 3:2(7,-4,10,-7,5)

66 ШИХАЛОВА В. 54 место

-60 ПАНФИЛОВА М. 3:2(8,-8,-4,15,5) -67 ШИХАЛОВА В.
-65 ТЕУНОВА Э. 55 место

68 ПАНФИЛОВА М.
-66 ПАНФИЛОВА М. 3:0(4,9,7)

-49 БЕСЕДИНА А. 56 место

69 ЗЫРЯНОВА А. -68 ТЕУНОВА Э.
-50 ЗЫРЯНОВА А. 3:0(3,6,3) ЗЫРЯНОВА А.
-51 МАРИНИНА О. 73 3:0(8,10,6)

70 МАРИНИНА О.
-52 КРИКОВА А. 3:1(9,6,-9,7) 57 место

-53 БАЛЕНКОВА Д. ДРОНОВА У.
71 БАЛЕНКОВА Д. 3:2(-8,8,9,-4,9)

-54 СЕДЛОВА У. 3:1(-4,6,9,5)

-55 ДРОНОВА У. 74 ДРОНОВА У. 58 место

72 ДРОНОВА У. 3:0(7,6,3) -75 ЗЫРЯНОВА А.
-56 X -73 МАРИНИНА О. 59 место

76 БАЛЕНКОВА Д.
-74 БАЛЕНКОВА Д. 3:1(14,5,-4,4)

60 место

-69 БЕСЕДИНА А. -76 МАРИНИНА О.
77 КРИКОВА А.

-70 КРИКОВА А. 3:1(-9,14,4,4) 61 место

КРИКОВА А.
-71 СЕДЛОВА У. 3:2(5,-8,8,-6,10)

78 СЕДЛОВА У. 62 место

-72 X -79 СЕДЛОВА У.

-77 БЕСЕДИНА А. 63 место

80 БЕСЕДИНА А.
Главный судья - судья МК/ВК Г.Е.Малова (Чебоксары) -78 X

64 место

Главный секретарь - судья 1 кат. Н.В.Петрушкова (Чебоксары) -80 X

61

Первенство России по настольному теннису
 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

ДЕВУШКИ  (33-64 место).

67

63

62

75

79



ГРЕБНЕВ М. Ленинградская область 24.04.-01.05. 2017 г. г. Чебоксары
МАКАРОВ В. Москва

X  

X  

ПОНОМАРЕНКО Е.Хабаровский край

ШУВАЕВ И. Хабаровский край 3:1

ТЕБЕНЬКОВ Д. республика Хакасия

БОКОВ М. Москва 3:1

ЗАГОСКИН С. республика Татарстан

ШАЛАЕВ А. Нижегородская область 3:0

СМИРНОВ М. Ярославская область

КУЛИНЧЕНКО Д. Воронежская область 3:0

ТЕМБОТОВ А. Кабардино Балк.Респ.

ЧЕЧЕНОВ А. Кабардино Балк.Респ. 3:1

АХМЕТСАФИН Д. республика Татарстан

ЮСУПОВ Д. республика Татарстан 3:0

ШУМАКОВ В. Краснодарский край

МОЛЧАНОВ Д. Краснодарский край 3:0

ТИХОНОВ Е. Москва

ИДИН В. Москва 3:0

ЛЕБЕДЕВ П. республика Карелия

МЯСНИКОВ И. республика Карелия 3:0

ПОДПАЛЫЙ С. Московская область

БУТЕНКО А. Ивановская область 3:1

ОРЛОВ И. Ярославская область

НАЗАРОВ Д. Ярославская область 3:1

ЧИРКОВ Д. С.-Петербург

ПАНАФУТИН М. Нижегородская область 3:1

ПОЗДИН А. Челябинская область

ШЕВНИН С. Свердловская область 3:1

ИЗУМРУДОВ Д. Москва Подпорожье  Лен.о.
СОДЫЛЬ М. Москва 3:1 ГРЕБНЕВ М.

ЧЕРКЕС Р. Краснодарский край МАКАРОВ В.

АНОХИН И. Москва Москва
НАДТОЧИЙ М. С.-Петербург 3:2
СМИРНОВ А. С.-Петербург 3:0

ЧЕРНОКНИЖНИКОВ А.Краснодарский край

ПЕРФИЛЬЕВ А. Алтайский край 3:1

ДАВЫДОВ С. Ленинградская область

МИРОНОВ А. Оренбургская область 3:2

СОКОЛОВ Д. Чувашская Республика

КАБУРКИН М. Чувашская Республика 3:1

ШЕПЕЛЕВ Р. Ростовская область

ЖУРЕНКО Д. Ростовская область 3:0

КОРОЛЬ В. Москва

ПЕТРУНИН Ф. Москва 3:1

СМИРНОВ А. Ярославская область

БРЕДНИКОВ М. Ярославская область 3:0 Славянск-на-Кубани
БАННИКОВ В. Оренбургская область ЧЕРКЕС Р.

РЫЖОВ С. Нижегородская область 3:1 АНОХИН И.

РОЖКОВ М. Свердловская область Москва

НАБИУЛИН Е. Свердловская область 3:1

ГУБАНОВ Н. республика Крым

МУКОВ Р. Кабардино Балк.Респ. 3:0

МИРОНОВ Е. Москва

ПАВЛОЦКИЙ Б. Москва 3:0 ШУМАКОВ В.

МАСОВЕР А. Алтайский край МОЛЧАНОВ Д.

ОСИПОВ Д. Красноярский край 3:1 Краснодарский край
ХОЛКИН И. Пермский край

ВАРФОЛОМЕЕВ С.Оренбургская область 3:1

САВЕЛЬЕВ Н. Москва

СТАШКОВСКИЙ Г.Московская область 3:0 ИВАНОВ Г.

ИВАНОВ Г. Краснодарский край ПОКАТОВ С.

ПОКАТОВ С. С.-Петербург 3:1 Краснодарский край

Главный судья - судья МК/ВК Г.Е.Малова (Чебоксары) С-Петербург

Главный секретарь - судья 1 кат. Н.В.Петрушкова (Чебоксары)

3 место
31

ПОКАТОВ С.

16
ИВАНОВ Г.

32
ПОКАТОВ С.

ХОЛКИН И.

30
ВАРФОЛОМЕЕВ С.

24
ИВАНОВ Г.

14
МИРОНОВ Е.

28

3 место
28

ПАВЛОЦКИЙ Б.

ИВАНОВ Г.

29
ПОКАТОВ С.

15

25
АНОХИН И.

13
БАННИКОВ В.

26
РЫЖОВ С.

23
МИРОНОВ Е.

27
ПАВЛОЦКИЙ Б.

23
КАБУРКИН М.

2 место
12

СМИРНОВ А.

24
БРЕДНИКОВ М.

ЧЕРКЕС Р.

ЧЕРКЕС Р.

21
АНОХИН И.

11
СОКОЛОВ Д.

30

22
КАБУРКИН М.

22
СОКОЛОВ Д.

ЧЕРКЕС Р.

19
АНОХИН И.

10
ДАВЫДОВ С.

27

20
МИРОНОВ А.

17

9
ЧЕРКЕС Р.

18
АНОХИН И.

21

1 место
15

СОДЫЛЬ М.

8
ИЗУМРУДОВ Д.

16
СОДЫЛЬ М.

ШУМАКОВ В.

13
МОЛЧАНОВ Д.

7
ОРЛОВ И.

14
НАЗАРОВ Д.

20
ИЗУМРУДОВ Д.

11
МОЛЧАНОВ Д.

6
ЛЕБЕДЕВ П.

26

12
МЯСНИКОВ И.

ГРЕБНЕВ М.

9
МАКАРОВ В.

5
ШУМАКОВ В.

31

10
МОЛЧАНОВ Д.

19
ШУМАКОВ В.

7
ЮСУПОВ Д.

4
АХМЕТСАФИН Д.

8
ЮСУПОВ Д.

ГРЕБНЕВ М.

5
МАКАРОВ В.

3
ЗАГОСКИН С.

29

6
ШАЛАЕВ А.

18
АХМЕТСАФИН Д.

3
МАКАРОВ В.

2
ТЕБЕНЬКОВ Д.

25

4
БОКОВ М.

Первенство России  по настольному теннису

 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

Пары. ЮНОШИ

1

1
ГРЕБНЕВ М.

2
МАКАРОВ В.

17
ГРЕБНЕВ М.



АБРААМЯН Э. Нижегородская область 24.04.-01.05. 2017 г. г. Чебоксары
ТЭНЦЕР Л. Нижегородская область

X  

X  

НАРТОВА С. Воронежская область

ШАНИНА А. Московская область 3:1

ТИХОНОВА М. Свердловская область

СМИРНОВА В. Свердловская область 3:0

МИХАЙЛОВА Д. Ленинградская бласть

САФИНА В. Ленинградская бласть 3:2

ШВАЙКО Л. Иркутская область

АБРАМОВА Е. республика Хакасия 3:1

ПЕРШАНИНА А. Челябинская область

ЛУЦЕНКО Е. Тюменская область 3:1

ГРИГОРЬЕВА Д. Москва

ЮСУПОВА К. Оренбургская область 3:0

МОЛОДЦОВА О. Архангельская область

КУДИНОВА В. Самарская область 3:1

АНАНЬЕВА В. республика Карелия

КОРНИЛОВА В. С.-Петербург 3:0

ШИХАЛОВА В. Оренбургская область

ПАНФИЛОВА М. Москва 3:0

РОЗИКОВА А. республика Татарстан

ИСМАИЛОВА Д. республика Татарстан 3:0

ДМИТРИЕНКО С. Ярославская область

ВОРОНИНА В. Ярославская область 3:1

БЕСЕДИНА А. Кабардино Балк.Респ.

ТЕУНОВА Э. Кабардино Балк.Респ. 3:0

X  

X  3:0

КОРЗУНОВА К. Москва Северодвинск  Арх.обл.
ХУРЦИЛАВА К. Москва МОЛОДЦОВА О.

ЛОГИНОВА Д. Москва КУДИНОВА В.

ШАБАНОВА А. Москва Самарская область
МОСКАЛЕВА З. Ленинградская бласть 3:1
СИРОПОВА М. Самарская область 3:0

ГРУЗДЕВА А. С.-Петербург

ЛЫЗКОВА А. С.-Петербург 3:1

АКИМОВА Д. Оренбургская область

ЮНУСОВА А. республика Татарстан 3:2

БЕРЕСНЕВА А. Нижегородская область

КАЗАНЦЕВА А. Краснодарский край 3:2

ШАТИЛОВА М. Москва

КРИКОВА А. Москва 3:0

ГРУШИНА Е. Кемеровская область

СНЕЖКО В. Забайкальский край 3:0

ЛИСОВА Е. Москва

ВАЛОВА К. Оренбургская область 3:1 С.-Петербург
ЛЮБУШКИНА Ю. С.-Петербург ЛЮБУШКИНА Ю.

ЕМЕЛЬЯНОВА В. Самарская область 3:1 ЕМЕЛЬЯНОВА В.

КОВРИГИНА А. Свердловская область Самарская область

ЗЫРЯНОВА А. Свердловская область 3:2

КНЯЗЕВА С. Нижегородская область

КВАРЧИЯ Э. Самарская область 3:0

ЗАВАРЫКИНА А. Волгоградская область

КАЛАШНИКОВА Э. Краснодарский край 3:2 АБРААМЯН Э.

АМЕХИНА А. Саратовская область ТЭНЦЕР Л.

МОИСЕЕВА Г. Нижегородская область 3:1 Нижегородская область

МАРИНИНА О. Хабаровский край

БАЛЕНКОВА Д. Хабаровский край 3:2

X  

X  3:1 ЛОГИНОВА Д.

СЛАУТИНА А. республика Татарстан ШАБАНОВА А.

МАЛИНИНА Н. Москва Москва

Главный судья - судья МК/ВК Г.Е.Малова (Чебоксары)

Главный секретарь - судья 1 кат. Н.В.Петрушкова (Чебоксары)

ЛЮБУШКИНА Ю.

ЕМЕЛЬЯНОВА В.

3 место

3 место24
СЛАУТИНА А.

МАЛИНИНА Н.

СЛАУТИНА А.

МАЛИНИНА Н.

ЛЮБУШКИНА Ю.

КОРЗУНОВА К.

ЕМЕЛЬЯНОВА В.

ЛОГИНОВА Д.

ШАБАНОВА А.

30

ШАБАНОВА А.

ГРУЗДЕВА А.

27

БЕРЕСНЕВА А.

ЛЮБУШКИНА Ю.

22

ШАБАНОВА А.

21

КАЗАНЦЕВА А.

ЛИСОВА Е.

БЕРЕСНЕВА А.

АБРААМЯН Э.

ТЭНЦЕР Л.

МИХАЙЛОВА Д.

29

САФИНА В.

ЛЫЗКОВА А.

18
МИХАЙЛОВА Д.

ИСМАИЛОВА Д.

25

ШАНИНА А.

МОЛОДЦОВА О.

КУДИНОВА В.

31

МОЛОДЦОВА О.

КУДИНОВА В.

26
МОЛОДЦОВА О.

КУДИНОВА В.

ЛОГИНОВА Д.

2 место

1 место

КАЗАНЦЕВА А.

КОРЗУНОВА К.

ХУРЦИЛАВА К.

30

ЛОГИНОВА Д.

16

11

8

31

17

18

19

22

21

32

26

27

28

29

НАРТОВА С.

23

24

25

10

11

12

13

14

15

ХУРЦИЛАВА К.

7
ДМИТРИЕНКО С.

ВОРОНИНА В.

20

4

9

5

6

7

8

9

10

20

АБРААМЯН Э.

ТЭНЦЕР Л.

17

3

4

5

2

Первенство России  по настольному теннису

 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

Пары. ДЕВУШКИ

1

1

ТЭНЦЕР Л.

АБРААМЯН Э.
2

3

САФИНА В.

6

ГРИГОРЬЕВА Д.

ЮСУПОВА К.

МОЛОДЦОВА О.

КУДИНОВА В.

19

РОЗИКОВА А.

15

16

12

13

14
ЗАВАРЫКИНА А.

28

КАЛАШНИКОВА Э.

ЕМЕЛЬЯНОВА В.

АМЕХИНА А.

ВАЛОВА К.

ЛЮБУШКИНА Ю.

ЕМЕЛЬЯНОВА В.

МОИСЕЕВА Г.

23



ГРЕБНЕВ М. Ленинградская область 24.04.-01.05. 2017 г. г. Чебоксары
МАЛИНИНА Н. Москва

X  Лист 1.
X  

МУКОВ Р. Кабардино Балк.Респ.

ШАМПАРОВА К. Кабардино Балк.Респ. 3:0

ПАВЛОЦКИЙ Б. Москва

ГРИГОРЬЕВА Д. Москва 3:0

СМИРНОВ М. Ярославская область

МОИСЕЕВА Г. Нижегородская область 3:0

ЧЕРНОКНИЖНИКОВ А.Краснодарский край

ОЛИНИЧЕНКО Р. Краснодарский край 3:0

ВАРФОЛОМЕЕВ С. Оренбургская область

МОСКАЛЕВА З. Ленинградская бласть 3:0

РЫЖОВ С. Нижегородская область

МОЛОДЦОВА О. Архангельская область 3:2

ИЗУМРУДОВ Д. Москва

ДМИТРИЕНКО С. Ярославская область 3:1

X  

X  

САВЕЛЬЕВ Н. Москва

НЕЧИПОРЕНКО Е. Москва 3:1

МОЛЧАНОВ Д. Краснодарский край

КАЛАШНИКОВА Э. Краснодарский край W

СТАШКОВСКИЙ Г. Московская область

ШАТИЛОВА М. Москва 3:2

ШЕВНИН С. Свердловская область

ЗЫРЯНОВА А. Свердловская область W

X  

X  3:1

ПОКАТОВ С. С.-Петербург Подпорожье  Лен.о.

ЛЮБУШКИНА Ю. С.-Петербург ГРЕБНЕВ М.

СМИРНОВ А. Ярославская область МАЛИНИНА Н.

ЛОГИНОВА Д. Москва Москва

X  3:0
X  

ЧЕЧЕНОВ А. Кабардино Балк.Респ.

ТЕУНОВА Э. Кабардино Балк.Респ. 3:0

СОКОЛОВ Д. Чувашская Республика

БЕРЕСНЕВА А. Нижегородская область 3:1

ИДИН В. Москва

КОВРИГИНА А. Свердловская область 3:2

СМИРНОВ А. С.-Петербург

ЛЫЗКОВА А. С.-Петербург 3:1

МИРОНОВ Е. Москва

АБРАМОВА Е. республика Хакасия 3:0

ЧЕРКЕС Р. Краснодарский край

КАЗАНЦЕВА А. Краснодарский край 3:2

ЮСУПОВ Д. республика Татарстан

ИСМАИЛОВА Д. республика Татарстан 3:1

НИЗОВСКИХ Р. Кемеровская область

ГРУШИНА Е. Кемеровская область 3:0

ПОНОМАРЕНКО Е. Хабаровский край

МАРИНИНА О. Хабаровский край 3:2

МОЛОКОВ М. Вологодская область

ВОРОНИНА В. Ярославская область 3:0

НАБИУЛИН Е. Свердловская область

ТИХОНОВА М. Свердловская область 3:1

МЯСНИКОВ И. республика Карелия

АНАНЬЕВА В. республика Карелия 3:1 АХМЕТСАФИН Д.

X  СЛАУТИНА А.

X  3:2 3:1

АНОХИН И. Москва

ТЭНЦЕР Л. Нижегородская область

ГРЕБНЕВ М.

МАЛИНИНА Н.

Главный судья - судья МК/ВК Г.Е.Малова (Чебоксары)

Главный секретарь - судья 1 кат. Н.В.Петрушкова (Чебоксары)

ТЭНЦЕР Л.

40
АНОХИН И.

АНОХИН И.
В

ТЭНЦЕР Л.

ИЗУМРУДОВ Д.

ДМИТРИЕНКО С.

ЧЕРКЕС Р.

КАЗАНЦЕВА А.

ТЭНЦЕР Л.

ЮСУПОВ Д.

ИСМАИЛОВА Д.

52

ЮСУПОВ Д.

ИСМАИЛОВА Д.

ГРЕБНЕВ М.

МАЛИНИНА Н.

ЧЕРКЕС Р.

КАЗАНЦЕВА А.

61

СМИРНОВ А.

ЛЫЗКОВА А.

СМИРНОВ А.

ВОРОНИНА В.

МЯСНИКОВ И.

АНАНЬЕВА В.

39

37
СМИРНОВ А.

ЛОГИНОВА Д.

СОКОЛОВ Д.

51

БЕРЕСНЕВА А.

ЛОГИНОВА Д.

ИЗУМРУДОВ Д.

ДМИТРИЕНКО С.

МОЛЧАНОВ Д.

50

КАЛАШНИКОВА Э.

36
ПОКАТОВ С.

ЛЮБУШКИНА Ю.

ЗЫРЯНОВА А.

ИЗУМРУДОВ Д.

ПОКАТОВ С.

ЛЮБУШКИНА Ю.

13

14

11

12

8

9

10

МАЛИНИНА Н.

ДМИТРИЕНКО С.

35

2

3

4

СМИРНОВ М.

5

ПАВЛОЦКИЙ Б.

49

ГРИГОРЬЕВА Д.

Первенство России  по настольному теннису

 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

Смешанные пары

1

1

2

ГРЕБНЕВ М.

МАЛИНИНА Н.

33
ГРЕБНЕВ М.

2 место

1 место

ГРЕБНЕВ М.

МАЛИНИНА Н.

57

МАЛИНИНА Н.

ГРЕБНЕВ М.

СЛАУТИНА А.

АХМЕТСАФИН Д.

МОИСЕЕВА Г.

7

6

А

МОЛОДЦОВА О.

ШЕВНИН С.

34
РЫЖОВ С.

МОЛОДЦОВА О.

РЫЖОВ С.

15 А

МОЛОКОВ М.

АНОХИН И.

58

38
ЧЕРКЕС Р.

КАЗАНЦЕВА А.

ЧЕРКЕС Р.

КАЗАНЦЕВА А.

3

4

9

5

6

7

8

21

22

14

15

16

10

17

18

19

11

12

13

27

23

24

25

20

28

26

29

30

31

32

16



Первенство России  по настольному теннису

 среди кадетов 2002 г.р.и моложе ( юноши и девушки до 16 лет )

Смешанные пары
ИВАНОВ Г. Краснодарский край

КОРЗУНОВА К. Москва

X  Лист 2.
X  

КОРОЛЬ В. Москва

КРИКОВА А. Москва 3:0

БРЕДНИКОВ М. Ярославская область

КНЯЗЕВА С. Нижегородская область 3:0

ДАВЫДОВ С. Ленинградская область

САФИНА В. Ленинградская бласть 3:0

ТИХОНОВ Е. Москва

ПАНФИЛОВА М. Москва 3:0

ХОЛКИН И. Пермский край

ШИХАЛОВА В. Оренбургская область 3:0

КАБУРКИН М. Чувашская Республика

ЕМЕЛЬЯНОВА В. Самарская область 3:2

ПАНАФУТИН М. Нижегородская область

ШАБАНОВА А. Москва 3:2

X  

X  

ТЕМБОТОВ А. Кабардино Балк.Респ.

БЕСЕДИНА А. Кабардино Балк.Респ. 3:1

ПЕТРУНИН Ф. Москва

МИХАЙЛОВА Д. Ленинградская бласть 3:0

ГУБАНОВ Н. республика Крым

ДРОНОВА У. республика Крым 3:1

ПОЗДИН А. Челябинская область

ПЕРШАНИНА А. Челябинская область 3:0

X  

X  3:1

БОКОВ М. Москва Казань

КУДИНОВА В. Самарская область АХМЕТСАФИН Д.

АХМЕТСАФИН Д. республика Татарстан СЛАУТИНА А.

СЛАУТИНА А. республика Татарстан Казань

X  3:1
X  

ПАВЛОВ П. Чувашская Республика

СИРОПОВА М. Самарская область 3:1

ЛЕБЕДЕВ П. республика Карелия

КОРНИЛОВА В. С.-Петербург 3:0

СОДЫЛЬ М. Москва

ЮНУСОВА А. республика Татарстан 3:1

ШУВАЕВ И. Хабаровский край

БАЛЕНКОВА Д. Хабаровский край W

X  

X  3:0

БАННИКОВ В. Оренбургская область

ЮСУПОВА К. Оренбургская область

ОРЛОВ И. Ярославская область

КАРПУШИНА А. Москва 3:1

НАДТОЧИЙ М. С.-Петербург

ГРУЗДЕВА А. С.-Петербург 3:1

ПОДПАЛЫЙ С. Московская область

НАРТОВА С. Воронежская область 3:0

РОЖКОВ М. Свердловская область

СМИРНОВА В. Свердловская область 3:1 104

БУТЕНКО А. Ивановская область 5

ШАНИНА А. Московская область 3:0 Краснодарский край

ШЕПЕЛЕВ Р. Ростовская область

ЛУЦЕНКО Е. Тюменская область W

X  

X  3:0 105

МАКАРОВ В. Москва 4

АБРААМЯН Э. Нижегородская область Чувашская Республика

Самарская область

Главный судья - судья МК/ВК Г.Е.Малова (Чебоксары)

Главный секретарь - судья 1 кат. Н.В.Петрушкова (Чебоксары)

3 место

КАБУРКИН М.

ЕМЕЛЬЯНОВА В.

АХМЕТСАФИН Д.

СЛАУТИНА А.

АХМЕТСАФИН Д.

СЛАУТИНА А.

В

ЕМЕЛЬЯНОВА В.

КАРПУШИНА А.

ШЕПЕЛЕВ Р.

ЛУЦЕНКО Е.

56

НАРТОВА С.

ОРЛОВ И.

60

ЮСУПОВА К.

46

62

МАКАРОВ В.

ОРЛОВ И.

КАРПУШИНА А.

47
ОРЛОВ И.

КАРПУШИНА А.

ПОДПАЛЫЙ С.

МАКАРОВ В.

АБРААМЯН Э.

АБРААМЯН Э.

48

БАННИКОВ В.

БАННИКОВ В.

ЮСУПОВА К.

ШУВАЕВ И.

45
АХМЕТСАФИН Д.

СЛАУТИНА А.

ЛЕБЕДЕВ П.

55

КОРНИЛОВА В.

БАЛЕНКОВА Д.

АХМЕТСАФИН Д.

СЛАУТИНА А.

44

ГУБАНОВ Н.

ДРОНОВА У.

МИХАЙЛОВА Д.

БОКОВ М.

КАБУРКИН М.

ЕМЕЛЬЯНОВА В.

КУДИНОВА В.

ЕМЕЛЬЯНОВА В.

БОКОВ М.

КУДИНОВА В.

ПАНАФУТИН М.

ШАБАНОВА А.

БОКОВ М.

КУДИНОВА В.

ЕМЕЛЬЯНОВА В.

ДАВЫДОВ С.

59

САФИНА В.

ПАНАФУТИН М.

43

ПЕТРУНИН Ф.

54

КАБУРКИН М.

53
КАБУРКИН М.

КНЯЗЕВА С.

БРЕДНИКОВ М.

ИВАНОВ Г.

КОРЗУНОВА К.

63

57

53

34

33

52

56

21

59

30

60

49

25

50

51

26

44

32

64

61

31

62

27

54

55

28

КАБУРКИН М.

36

ШАБАНОВА А.

ЧЕРКЕС Р.

3 место

20

40

37

42

39

35

19

КАЗАНЦЕВА А.

29

58

41

38

42

22

43

17

18

ИВАНОВ Г.

КОРЗУНОВА К.

41

47

24

23

46

45

48




